
 

 

Stránka 1 z 9 

 

 

Smlouva o dílo  

na akci „Vybudování krajského archivu Katastrálního úřadu pro Jm kraj – II. etapa“ ze dne 18.8.2017 

 
OZNÁMENÍ ZMĚN 

Investor:   Česká republika – Katastrální úřad 
pro Jihomoravský kraj Datum: 11.12.2017 

Stavební objekt (provozní soubor): KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv II etapa 

 
Popis a zdůvodnění změn: 
Tento dokument popisuje soubor změn oproti výchozí specifikaci díla, které byly vyvolány jednak skutečnostmi 
zjištěnými při realizaci díla po odkrytí skrytých konstrukcí, jednak důsledkem požadavků zástupců státní památ-
kové péče v rámci provádění dohledu při opravě památkově chráněného objektu a dále dodatečnými požadavky 
objednatele vyvolané zhodnocením hospodárnosti vynaložených prostředků při realizaci rekonstrukce dotčené 
části objektu.  
 
Z01: Změna č. 1 – zrušení kabelového žlabu na chodbě 

Na KD č.1dne 24.8.2017 (bod 3.1.4) bylo rozhodnuto, že stávající ocelový kabelový žlab procházející po ob-
vodu chodby bude zrušen. Důvodem je jednak průchod žlabu v místě bourané stěny místnosti č. 1.25, kdy 
po vybourání příčky nelze zajistit nosnost žlabu, a jednak nevyhovující vzhled a technické provedení kabelo-
vého žlabu.  

a) Méněpráce 

Žádné 

b) Vícepráce 

Prověření stávajících kabelů z hlediska funkčnosti, demontáž nevyužitých kabelů, demontáž kabelového 

žlabu a konzol, vysekání drážky, uložení zbylých funkčních kabelů vč. uložení do chrániček, prodloužení stá-

vajících kabelů a uložení do podlahového žlabu, zednické zapravení drážek.  

 

Z02: Změna č. 2 – obnova interiérových kamenných ostění, změna provedení protipož. dveří T04 a T05 

V rámci KD č.1dne 24.8.2017 (bod 3.1.2) byl posouzen stav 3 ks odkrytých (objevených) interiérových ka-
menných ostění. Na KD č. 2 dne 1.9.2017 bylo rozhodnuto o obnově portálů konzervační metodou. Zhotovi-
telem byl předložen „Návrh technologického postupu obnovy interiérových kamenných ostění“ a dne 
13.10.2017 k tomuto bylo vydáno závazné stanovisko č. OPP/MMB/0377761/2017.  

V důsledku obnovy kamenných portálů je vyvolaná změna provedení protipožárních dveří, tj. truhlářských 
prvků T04 a T05, které budou provedeny jako atypické - vsazené do vnitřního odsazení portálů. Na KD č.12 
dne 1.12.2017 byl zástupci SPP odsouhlasen detail provedení a usazení atypické zárubně protipožárních 
dveří.  

a) Méněpráce  

Odpočet truhlářských prvků T04 a T05. 

b) Vícepráce 

Provedení obnovy 3 ks interiérových kamenných ostění, provedení atypických protipožárních dveří – prvků 

T04 a T05 a provedení souvisejících stavebních prací. 

 

Z03: Změna č. 3 – dopočítání demontáže podhledů  

Kontrolou výkazu výměru při SOD bylo zjištěno, že tento obsahuje pouze demontáž podhledů místností č. 
1.13 a 1.16.Demontáž podhledů v místnostech č. 1.10, 1.11, 1.12, 1.14, 1.15, 1.17, 1.24, 1.27, 1.28, 1.29, 
1.30, 1.32, 1.33 a 1.34 chybí a bude dopočítána jako vícepráce vč. přesunu a likvidace vybouraných hmot.  

a) Méněpráce  

Žádné. 

b) Vícepráce 

Vybourání podhledů z desek s omítkou vč. stropnic, přesun, odvoz a likvidace vybouranýchhmot.   



 

 

Stránka 2 z 9 

 

 

      

 
Z04: Změna č. 4 – spojení místností 1.28, 1.29 a 1.30, zachování odkryté barokní kamenné dlažby  

Z důvodu lepšího využití pro potřeby archivu KÚ a současně pro obnovení původního barokního charakteru 
prostor bylo na KD č.2 dne 1.9.2017(bod 3.2.2) rozhodnuto o vybourání druhotně vystavěných příček mezi 
místnostmi č. 1.28, 1.29 a 1.30 čímž dochází ke spojení v jednumístnost.  

V rámci bourání podlah byla v místnosti č. 1.29 odkryta barokní kamenná dlažba, u které bylo na KD č.3 dne 
8.9.2017 (bod 3.3.3) rozhodnuto o jejím ponechání a prezentaci ve stávajícím stavu a výškové úrovni, tj. bez 
jejího přeložení.  

Na výše uvedené bylo dle 13.10.2017 vydáno závazné stanovisko OPP/MMB/0377761/2017 

a) Méněpráce  

Nové betonové podlahy vč. epoxidové stěrky v místě odkrytých barokních dlažeb (tj. v místnosti.č. 

1.29).Omítky bouraných příček mezi místnostmi 1.28, 1.29 a 1.30, injektáže u bouraných příček.  

Změna elektroinstalace. 

b) Vícepráce 

Bourání příček mezi místnostmi 1.28, 1.29 a 1.30 vč. přesunu, odvozu a likvidace suti.  

Vyčištění, oprava a konzervace kamenných barokních dlažeb vč. doplnění poškozených míst a spárování. 

Betony podlah v místě příček. Zhotovení přechodu mezi kamennou dlažbou a podlahou z epoxidové stěrky.  

 

Z05: Změna č. 5 – obnovení záklenků a kleneb u kamenných portálů  

Na KD č.3 dne 1.9.2017 (bod 3.2.3) bylo na základě provedení sond rozhodnuto o obnovení záklenků ostění 
a kleneb v průchodech u kamenných portálů čímž dojde k navrácení zdiva do původní barokní podoby.  

a) Méněpráce  

Žádné.  

b) Vícepráce 

Bourání přizdívek, přisekání ostění, vybourání pomocných ramenátů kleneb, odvoz a likvidace suti a vybou-

raných hmot.  

 

Z06: Změna č. 6 – vybourání heraklitových průvlaků, demontáž nefunkčních rozvodů ÚT 

Na KD č.3 dne 8.9.2017 (bod 3.3.4) bylo objednatelem rozhodnuto o vybourání nefunkčních (starých) roz-
vodů ÚT vč. vybourání falešných heraklitových průvlaků. Rozvody jsou v místnostech č. 1.10, 1.11, 1.12, 
1.13, 1.16, 1.18, 1.19 a 1.20.  

a) Méněpráce  

Žádné.  

b) Vícepráce 

Bourání heraklitových průvlaků a přizdívek, vybourání rozvodů ÚT vč. opláštění tepelnou izolací, přesun, od-

voz a likvidace suti a vybouraných hmot.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Stránka 3 z 9 

 

 

      

 
Z07: Změna č. 7 – bourání druhotných konstrukcí v m.č. 1.17, 1.18, zazdívka otvoru m.č. 1.17 

Pro obnovení původního barokního charakteru prostor bylo na KD č.4 dne 14.9.2017 (bod zápisu č. 3.4.2) 
rozhodnuto o zbourání druhotných zděných konstrukcí, a to přizdívky komínu v m.č. 1.18/1.17 a nadpraží 
záklenku m.č. 1.23, u kterého dojde k obnově jeho barokní podoby. Možnost bourání těchto konstrukcí byla 
ověřena statikem – zápisem ve st. deníku dne 15.9.2017.  

Pro dosažení lepší využitelnosti pro účely archivu a návratu k baroknímu charakteru místností bylo také roz-
hodnuto o zazdění otvoru mezi místnostmi 1.17 a 1.21plnými cihlami bez odskoku – viz. zápis KD č. 5 ze 
dne 26.9.2017 (bod 3.4.2).  

a) Méněpráce  

Žádné.  

b) Vícepráce 

Bourání zdiva z cihel, bourání překladů nadpraží, přisekání zdiva, přesun odvoz a likvidace suti.  

Betony podlah, zazdívka otvoru z plných cihel, omítky.  

 

Z08: Změna č. 8- obnovení barokních dlažeb v m.č. 1.31 až 1.34  
                            - bourání příček stávajícího a vestavba nového sociálního zařízení 
                            - zazdívky otvorů mezi místnostmi č. 1.29-1.31, 1.10-1.16 

Vybouráním podlah v místnostech č. 1.27 a 1.31 došlo k odhalení barokní kamenné dlažby. Ta je v m.č. 1.31 
zachována z 70% plochy, v místnosti č. 1.27 je pak zachována z 50% plochy a je poškozená vedením kana-
lizačního potrubí z doby přestavby prostor na byty.  

Na KD č.5 dne 26.9.2017 (bod 3.5.2) bylo rozhodnuto, že tyto dlažby budou opraveny, doplněny fragmenty 
dlažeb nalezenými v násypech podlah a prezentovány v celé ploše, obdobně jako v místnosti č. 1.29. Z toho 
důvodu bylo rozhodnuto o vybourání zdiva novodobých příček stávajících sociálních zařízení(tj. mezi míst-
nostmi 1.27, 1.31, 1.32, 1.33 a 1.34), pod které tato kamenná dlažba zabíhá.  

Současně tímto zásahem dojde k žádoucí obnově klenby nad místnostmi 1.27, 1.32, 1.33 a 1.34 do výchozí 
barokní podoby.  

Projektant předal návrh novéhodispozičního řešení sociálního zařízení formou zděné vestavby na půdorysu 
místností č. 1.32 a 1.33 společně s návrhem drobných dispozičních změn v prostorách archivu, a to: 
- zazdění průchodu mezi místnostmi 1.29 a 1.31  
- změnu tvaru ostění spojujícího místnosti 1.18 a 1.26  
- zazdění otvoru mezi místnostmi 1.10 a 1.16  
- zazdění otvoru v místnosti 1.17 (viz. změna č.7). 

Dne 21.11.2017 bylona změnovou dokumentaci, kterou předložil GP, vydáno souhlasné závazné stanovisko 
OPP/MMB/0424490/2017.  

a) Méněpráce  

Dozdívka příček mezi m.č. 1.27, 1.32, 1.33 a 1.34 do klenby,omítky dozděných příček.  

Repase 3 ks dveří T06 a 2 ks dveří T07.  

Změna ploch obkladů a dlažeb, změny ZTI, změny elektroinstalace.  

Nové betony podlah v místě kamenných dlažeb, koberec v místnosti č. 1.31.   

b) Vícepráce 

Bourání příček z cihel, vybourání 3 ks dveří T06, vybourání 2 ks dveří T07, přesun, odvoz a likvidace suti.   

Zdivo YTONG tl. 10 cm vestavby nového sociální zařízení vč. zastropení OSB deskami tl. 22 mm, povrchové 

úpravynového zdiva. D+M 4 ks nových profilovaných interiérových dveří vč. obložkové zárubně. 

Omítka odkrytého obvodového zdiva stěn a kleneb. 

Změna ploch obkladů a dlažeb, změny ZTI, změny elektroinstalace. 

Doložení plochy kamenných dlažeb, vyčištění, oprava a konzervace kamenných barokních dlažeb vč. dopl-

nění poškozených míst a spárování.  

Zazdívky výše uvedených otvorů stěn plnými cihlami vč. povrchových úprav.  

 

      



 

 

Stránka 4 z 9 

 

 

 

Z09: Změna č. 9 – vybourání starých rozvodů ÚT ve stěnách, zazdění drážek  

Po otlučení omítek byly objeveny staré nefunkčních rozvody topení, které jsou realizovány v hlubokých za-
zděných drážkách po obvodu stěn místností. Jsou tak vytvořeny kaverny (dutiny) nevhodné pro provedení 
sanačních opatření – injektáží zdiva. Na KD č. 6 dne 6.10.2017 (bod 3.6.3) bylo rozhodnuto o vybourání 
těchto potrubí a zazdění drážek plnými cihlami. 

Vyvolanými souvisejícími pracemi je i přeložení stávajících (funkčních) rozvodů ÚT, kdy při vybourání roz-
vodů starých dojde k jejich uvolnění.  

a) Méněpráce  

Žádné.  

b) Vícepráce 

Bourání zazdívek, demontáž nefunkčních rozvodů ÚT, přesun, odvoz a likvidace suti a vybouraných hmot.  

Zazdívky z plných cihel, svázání zdiva vysekáním kapes, přesuny hmot. 

Přeložení/překotvení stávajících (funkčních) rozvodů ÚT.  

 

Z10: Změna č. 10 – nové kanalizační potrubí, statické zajištění nosnosti podlah nad kanalizační štolou 

Na KD č. 6 dne 6.10.2017 (bod 3.6.3) bylo po odkrytí kleneb starého kanalizačníhokorytapod podlahami 
v místnosti č. 1.18 rozhodnuto o zhotovení nové ležaté a dotčené svislé kanalizace pro zamezení vzlínání 
vlhkosti do přilehlého zdiva. Pro provedení těchto prací byl s objednatelem domluven časový úsek odstávky 
sociálních zařízení v patrech.  

Při realizaci kanalizačního potrubí byla objevena pod místností č. 1.18 rozsáhlá kanalizační štola (přístupná 
ze stokového kanalizačního systému města) hloubky cca 6 m, která místnost 1.18 půdorysně kopíruje. Bylo 
současně shledáno, že zaklenutí kanalizační štoly je silně narušené a nesplňuje nároky na požadovanou 
nosnost podlah po potřeby archivu KÚ, přičemž v nálezovém stavu je nosnost kleneb riziková až havarijní.   

Zápisem ve st. deníku dne 24.10.2017 bylo rozhodnuto o způsobu statického zajištění nosnosti podlah nad 
kanalizační štolou. Statické zajištění spočívá dle návrhu statika ve zvýšení mocnosti a třídy betonu na 
B25/30, vložení nosníku 2xU220 do přechodu podélné a příčné klenby, vlepení kotev do podélné klenby, 
zhotovení armování podlah a zapuštění podkladního betonu podlah po obvodu stěn do hl. 150 mm.   

Současně bylo rozhodnuto ozrušení starých ležatých kanalizačních potrubí v podlahách, sloužících pouze 
pro připojení nových sociálních zařízení. U těchto rozvodů nebylo možné ověřit jejich stav a těsnost. Byloroz-
hodnuto, že pro nová sociální zařízení bude zhotovenonové přípojné ležaté kanalizační potrubíz plastových 
trub DN 160.  

a) Méněpráce  

Podkladní beton tř. C12/15 v m.č. 1.18, 1.17 a 1.24 

b) Vícepráce 

Provedení opatření pro statické zajištění nosnosti podlah m.č. 1.18, 1.17 a 1.24 dle návrhu statika: zvýšení 

mocnosti a třídy betonu na B25/30, vložení nosníku 2xU220 do přechodu podélné a příčné klenby, vlepení 

kotev do podélné klenby, zhotovení armování podlah a zapuštění podkladního betonu podlah po obvodu 

stěn do hl. 150 mm vč. souvisejících stavebních a bouracích prací.  

Zhotovení nového ležatého a svislého kanalizačního potrubí v místnosti č. 1.18/1.26, tj. zhotovení přeložky 

starého ležatého a svislého kanalizačního potrubí DN200 z litiny, vč. provedení souvisejících bouracích a 

stavebních prací.  

Nové připojovací ležaté kanalizační potrubí DN160 pro nově zřizované sociální zázemí vč. souvisejících bou-

racích a stavebních prací.   

 

 

 

 

 

  



 

 

Stránka 5 z 9 

 

 

 
Z11: Změna č. 11 – zaústění odvětrání odtahu sociálních zařízení  

Na KD č.6 dne 6.10.2017 (bod 3.6.2) bylo zhotoviteli zadáno prověření funkčnosti přilehlých komínů pro 
možnost zaústění odvětrání sociálních zařízení.  

Jako nejvhodnější bylo shledáno nevyužívané komínové těleso v rohu místnosti 1.28.  

Na KD č.7 dne 13.10.2017 (bod 3.6.2) bylo rozhodnuto o využití tohoto komínového tělesa pro zaústění od-
tahu odvětrání sociálních zařízení. Vzhledem k dobrému tahu komínového tělesa a z hlediska nepřípustnosti 
ze strany SPP bude upuštěno od montáže větrací hlavice na hlavu komína.  

a) Méněpráce  

Nebude realizována větrací turbína TU-150N (hlavice lomanco).  

b) Vícepráce 

Vysekání drážky ve zdivu pro usazení potrubí, průraz zdivem mezi m.č. 1.27 a 1.28, zednické zapravení.  

 

Z12: Změna č. 12 – obnovení klenby a záklenku průchodu mezi m.č. 1.12 a 1.13 

Na KD č. 7 dne 13.10.2017 (bod 3.7.4) bylo rozhodnuto o obnovení odkryté klenby a záklenku průchodu 
mezi místnostmi 1.12 a 1.13. V nálezovém stavu je jeden pás klenby odbourán a je narušeno zaklenutí 
klenby. Klenba bude sanována a dozděna. Bude odbouráno novodobé zdivo ostění pro obnažení původního 
barokního tvaru záklenku průchodu.  

a) Méněpráce  

Žádné.  

b) Vícepráce 

Bourání cihelných přizdívek a přisekání ostění (obsaženo v Z05).  

Sanace klenby průchodu.  

 

Z13: Změna č. 13 – změna rozsahu oprav omítek stěn, osekání přizdívek z dutých cihel 

Na KD č. 8 dne 27.10.2017 (bod 3.8.3) bylo za účasti zástupců SPP provedeno zhodnocení stavu zbylých 
omítek stěn - po otlučení omítek viditelně poškozených.  

Bylo rozhodnuto, že u stěn budou dále odstraněny všechny nesoudržné a cementové omítky. Rozsah otlu-
čení jádrových omítek stěn v úrovni nad sanačními omítkami stanoven do 70% (pozn.: otlučení pro sanační 
omítky dle PD do 100%). Štukové omítky stěn budou zhotoveny v rozsahu 100%.  

Dále budou osekány přizdívky z dutých cihel vnitřních zdí místností č. 1.11, 1.12, 1.13 a 1.20, které byly dří-
vějším pokusem o provedení sanačních opatření. V současném stavu však způsobují kondenzaci ve vytvoře-
ných dutinách, jehož důsledkem je zavlhání zdiva. Přisekané zdivo bude po provedení izolační stěrky Sul-
fatexschlamme doplněno do plného profilu sanační omítkou Remmerssanierputzaltweiss.  

a) Méněpráce  

Žádné.  

b) Vícepráce 

Otloukání omítek stěn nad úrovní omítek sanačních do 70% (v SOD uvažováno 30%).  

Bourání cihelných přizdívek a přisekání zdiva.  

Přesuny, odvoz a likvidace suti.  

Podrovnávky stěn v místě osekání přizdívek z dutých cihel sanačními omítkami.  

Jádrové omítky stěn v rozsahu do 70% (uvažováno 30%), štukové omítky stěn do 100%.  

Přesuny hmot.   

 

 

 

 

 

   



 

 

Stránka 6 z 9 

 

 

     

 
Z14: Změna č. 14 – obnovení klenby stropum.č. 1.24, opravy omítek kleneb 

Zápisem ve st. deníku dne 27.10.2017 bylo rozhodnuto o sanaci a doplnění poškozené klenby stropu v míst-
nosti č. 1.24, která byla poškozena (odsekaná) v místě průchodu starého vedení stupaček.   

Současně bylo rozhodnuto o provedení oprav jádrových omítek kleneb stropů, které nejsou ve výkazu vý-
měru při SOD uvažovány (uvažováno přeštukování v rozsahu 100%). Bude provedeno otlučení a doplnění 
nesoudržných omítek kleneb stropů, doplnění profilací zakončení klenbových pásů (které byly poškozeny 
důsledkem bourání novodobých stěn, příček a podhledů) a dále budou doplněny jádrové omítky v místě prů-
běhu vybouraných příček. Rozsah doplnění jádrových omítek kleneb stropů stanoven do 20% plochy.  

a) Méněpráce  

Odstranění malby v místě nových jádrových omítek.  

b) Vícepráce 

Sanace a doplnění klenby stropu místnosti č. 1.24 

Otlučení a doplnění jádrových omítek kleneb v rozsahu do 20%, přesun hmot.  

 

 

Z15: Změna č. 15 – sdružení rozvaděčů RS1-2 a RS1-3 do jednoho na chodbě v provedení REI 30 

Na KD č.9 dne 3.11.2017 (bod 3.9.3) bylo z důvodu optimalizace vedení kabelových tras rozhodnuto o sdru-
žení dvou podružných rozvaděčů RS1-2 a RS1-3 do jednoho, který bude umístěn na chodbě v místě demon-
tovaných plynoměrů. Z důvodu umístění rozvaděče na požární  únikové cestě bude rozvaděč dodán s po-
žární odolností REI 30.  

a) Méněpráce  

Dodávka a montáž rozvaděčů RS1-2 a RS1-3.  

b) Vícepráce 

Dodávka a montáž sdruženého rozvaděče s požární odolností REI 30.  

 

 

Z16: Změna č. 16 – zrušení radiátorů v m.č. 1.26 a 1.28 bez náhrady 

Na KD č.9 dne 3.11.2017 (bod 3.9.4) bylo rozhodnuto o zrušení radiátorů v místnostech č. 1.26 a 1.28, které 
jsou nyní demontovány, bez náhrady. Důvodem je jednak zjednodušení nových připojovacích rozvodů topení 
(a tedy i dosažení finanční úspory), a jednak prostorová kolize potrubí s plánovaným umístěním originál sou-
soší demontovaného na fasádě budovy v prostoru u okna místnosti 1.26 (na chodbě).   

a) Méněpráce  

Nástřik a zpětná montáž 2 ks otopných těles.  

b) Vícepráce 

Žádné.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Stránka 7 z 9 

 

 

 

Z17: Změna č. 17 – rekonstrukce elektroinstalace osvětlení chodby  

V původní projektové dokumentaci bylo uvažováno s rekonstrukcí elektroinstalace a osvětlení pouze v části 
chodby, kde dochází k bourání konstrukcí stěn a příček – tj. v místnostech 1.25 a 1.26. Osvětlení této části 
chodby bylo přitom uvažováno obdobné jako v prostorách archivu – tj. zářivková svítidla zavěšená na oce-
lové rampě.    

Vzhledem k celkovému propojení prostor chodby (m.č 1.09, 1.25 a 1.26) se ukázalo uvažované řešení este-
ticky i provozně nevhodné. Na KD č.10 dne 10.11.2017 (bod 3.10.3) bylo proto rozhodnuto o provedení cel-
kové rekonstrukce elektroinstalace osvětlení v celém prostoru propojené chodby, a to i s ohledem na funkci 
chodby jako požární únikové cesty.  

GP zpracoval návrh elektroinstalace osvětlení vč. umístění nouzových svítidel. Na KD č. 11 dne 24.11.2017 
(bod 3.10.3) byl pak tento návrh objednatelem i zástupci SPP akceptován, kdy byl současně odsouhlasen 
typ nástěnných svítidel Fulgur Aneta LED. Bylo rozhodnuto, že z provozních důvodů budou vypínače nahra-
zeny pohybovými čidly. Na KD č.12 dne 1.12.2017 (bod 3.10.3) byl pak odsouhlasen typ svítidel pro osvět-
lení soch QRLED MOVE 230V.     

a) Méněpráce  

Změny elektroinstalace osvětlení chodby v části m.č. 1.25 a 1.26 

b) Vícepráce 

Změny rekonstrukce elektroinstalace osvětlení v celém prostoru chodby dle návrhu projektanta.  

 

Z18: Změna č. 18 – statické zajištění narušených kleneb nad okny 

Nálezový stav: U 6-ti ks oken v místnostech č. 1.20, 1.28, 1.29, 1.30 a 1.31 bylo objeveno (odkryto po ose-
kání omítek) výrazné narušení nadokenních cihelných kleneb, které má za následek vznik trhlin v omítkách. 

Zápisem ve st. deníku dne 17.11.2017 bylo odsouhlaseno provedení sanace trhlin formou hloubkového vy-
čištění a injektáže trhlin rozpínavou maltou s následným sešitím trhlin sponami v rozteči 20 cm.  

a) Méněpráce  

Žádné 

b) Vícepráce 

Provedení sanace trhlin nadokenních kleneb: hloubkové vyčištění a injektáž rozpínavou maltou, sešití spo-

nami á 20 cm.  

 

Z19: Změna č. 19 – upřesnění provedení nových sociálních zařízení (rohový sprchový kout, topný žebřík) 

Na KD č.11 dne 24.11.2017 (bod 3.11.2) bylo odsouhlaseno provedení zařizovacích předmětů na nových 
sociálních zařízeních. Byl odsouhlasen rohový sprchový kout 90/90 a osazení topného žebříku 60/150.  

a) Méněpráce  

Žádné 

b) Vícepráce 

Dodávka a montáž topného žebříku 60/150 v prostoru sprchy. 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Stránka 8 z 9 

 

 

 

Z20: Změna č. 20 – osazení nového dřevěného parapetu okna m.č. 1.13  

U okna v místnosti č. 1.13 směrem do průchodu Rooseveltova-Běhounská nebyl osazen parapet. 

Zápisem ve stavebním deníku dne 7.12.2017 byla odsouhlasena dodávka a montáž nového dřevěného para-
petu okna, s tím že parapet bude kopírovat tvar ostění záklenku okna a po stranách zapuštěn do omítky.   

a) Méněpráce  

Žádné.  

b) Vícepráce 

Dodávka a montáž dřevěného parapetu okna.  

 

Z21: Změna č. 21 – obvodové lišty v místě epoxidové podlahy 

Projektová dokumentace neřešila detail přechodu mezi epoxidovou stěrkou podlah a stěnou, kde je sou-
časně viditelná obvodová dilatace betonů podlah. 

Na KD č.13 dne 8.12.2017 (bod 3.13.4) bylo odsouhlaseno provedení tohoto detailu osazením obvodové so-
klové lišty v barvě epoxidové stěrky (v šedé barvě). Toto řešení splňuje jak estetické (zakrytí dilatace), tak 
provozní (možnost úklidu) požadavky objednatele.  

a) Méněpráce  

Žádné 

b) Vícepráce 

Montáž obvodové šedé soklové lišty v místě epoxidové stěrky.  

 

Z22: Změna č. 22 – samostatná ústředna EZS  

Ve výchozí projektové dokumentaci je uvažováno napojení systému EZS stávající (druhé) etapy realizace 
archivu na ústřednu, která byla realizována v rámci etapy I. - tato ústředna je umístěna v rohu místnosti 1.05.   

Vzhledem ke skutečnosti, že při realizaci etapy I nebyly vybudovány trasy pro přivedení kabeláže k ústředně 
EZS a za současné situace by jejich realizace byla nanejvýš komplikovaná, bylo na KD č.13 dne 8.12.2017 
(bod 3.13.5) odsouhlaseno osazení samostatné ústředny v místě nad novým sociálním zázemím.  

a) Méněpráce  

Odpočet 50 m kabelu.  

b) Vícepráce 

Dodávka a osazení samostatné ústředny EZS.   

 

Z23: Změna č. 23 – nové štukové omítky stěn chodby  

V důsledku plánovaných (zazdívky otvorů) a zejména dodatečných prací (zrušení kabelového žlabu, rekon-
strukce osvětlení) realizovaných v prostorách chodby došlo k výrazným zásahům do stávajících omítek stěn, 
které byly již tak silně znehodnoceny předchozími opravami.   

Pro sjednocení vzhledu omítek stěny bylo na KD č.13 dne 8.12.2017 (bod 3.13.6) rozhodnuto o opatření stěn 
novou štukovou omítkou a výmalbě prostor m.č. 1.09, 1.25 a 1.26. Klenby stropů budou pouze vymalovány.  

a) Méněpráce  

Žádné.  

b) Vícepráce 

Oškrabání maleb, penetrace, štuková omítka stěn 100%, malba stěn a stropů, pomocné lešení.  

 

 

  



 

 

Stránka 9 z 9 

 

 

 

 

Přílohy:  

Souhrnný rozpočet méněprací 

Souhrnný rozpočet víceprací 

 

 

 

Oznámení vydává zhotovitel stavby: ISS stavtrade s.r.o., IČ:29303192 

 

 
Veškeré práce budou předmětem dodatku smlouvy o dílo, budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou 
provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení, apod.  
 

 
Vyjádření dotčených osob: 
 

Za zhotovitele:          Souhlasí - nesouhlasí 
 
vedoucí výroby 
 
 
 
 
 
 
                                                                          
Datum: 11.12.2017 

Za investora:  Souhlasí - nesouhlasí 
 
technický dozor  
 
 
 
 
 
 
 
 Datum: 11.12.2017 

Za investora:            Souhlasí - nesouhlasí 
 
autorský dozor 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum: 11.12.2017 

Za investora:   Souhlasí - nesouhlasí 
 
Katastrální úřad JmK 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum: 11.12.2017 

 



SOUHRNNÝ ROZPOČET MÉNĚPRACÍ 

11.12.:2011 KÚ pro Jm kraj • KraJskj' ar.chlv (li. etapa) JKSO 
Název objektu SKP 

Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 

·- ,. Náklady na m.j. o 

Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Kalastrálni úřad pro Jihomoravsk • kraj 
Dodavatel ISS stavlrade s:r.o. Zakázkové číslo 1534 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základnf ró:Zpoětóvé na klády ·. Ošťatnírozpočtové náklady

H SV celkem 199 976 
Z PSV celkem 169 119 

60100 
o 

ZRN celkem 429 195 

HZS o 

ZRN+HZS 429 195 Ostatní náklad neuvedené 
ZRN+ost.náklady+HZS 
v řacoval .. · .... · ·

·. ' ··
Jméno: 

Datum : 11. í1Á 2#/r 

id1 
L:J 

rn· 

Základ ro DPH 
DPH 
Základ ro DPH 
DPH 

. . 

429 195 Ostatnl náklady celkem 

Datum: 1l ?.,?_ ZťJ1'l-

Podpis: 

21,0 % ODPOCET: 
21,0 % 

0,0 % 
0,0 % 

CENA ZA;<;>B.JE=KT CELKEM · 

Zpracováno programem BUILOpower, © RTS, a.s. 

Datum : //.. /,?. 2éJ 7jl-

Podpis: 

Katastrální ůfad -57-
pro Jihomoravský kraj 

-429195 Kč
-90 131 Kč

O Kč 
O Kč 

-519 326 Kč

Strana 1 



Stavba: KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) Rozpočet: 11.12.2017

Obiekt: 2 Stavební úpravv včetně profesí KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) 

3 
4 

61 
63 
91 
97 
99 
711 
720 
766 
776 
777 
783 
784 
M21 
M22 
M24 
D96 

SOUHRNNÝ ROZPOČET MÉNĚPRACÍ 
' ' . 

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU 

Stavební díl HSV PSV Dodávka 

Svislé a kompletní konstrukce 16 502 o 

Vodorovné konstrukce 2 952 o 

Upravy povrchů vnitřní 99 498 o 

Podlahy a podlahové konstrukce 49 876 o 

Doplňující práce na komunikaci 1 327 o 

Prorážení .otvorů 11 462 o 

Staveništnl přesun hmot 11 012 o 

Izolace proti vodě o 28 506

Zdravotechnická instalace o 5 453

Konstrukce truhlářské o 56 432

Podlahy povlakové o 14 399

Podlahy ze syntetických hmot o 16 650

Nátěry o 27 534

Malby o 20 145

Elektromontáže o o 

Montáž sdělovací a zabezp. techniky o o 

Montáže vzduchotechnických zarízenl o o 

Presuny suti a vybouraných hmot 7 348 o 

CELKEM OBJEKT 199 976 ·169,119 _.-. -_ _ _ . 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Montáž · HZS

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o 51 071

o 3 729

o 5 300

o o 

O. _- ·-_ :so:100 ::. . : 

Strana 2 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o



Souhrnný rozpočet méněprací - položkový rozpočet 

Stavba: KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) Rozpočet: 43080

Objekt: 2 Stavební úoravv včetně profesi Kú pro Jm kraj - Krajskv archiv (li. etaca 

P:č. i Číslo p_6Íožk{I r · · . Název položkt/' 
TI H' MJ množstvl cen�/ MJ· I celkem (Í<č) 

Dil: 13 !Svislé a kome_letní konstrukce
310239411 RT1 IZ azdivk a otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím 

I suché maltové směsi m3 1 31 ................................................................................................................... ............... ................. ' .... .3 .. 641,2aj-- 4 761.30 

3 l317944311ROO 

5 1340239211 RT2 

7 342247532ROO 

8 342264051 RT1 

10 3426681 11 ROO 

11 342948111 ROO 

Celkem za

Díl: 4 
17 417321315ROO 

204-MP:_ m_ 1.30, dveřní_ otvor:0.93"2.10"0,355 ............................................................. 
0,69 

204-MP; m 1,29-1,30:0,9"2 .1 0"0,325 0,61 

Válcované nosníky do č.12 do pfipravených o
t
vorů 

J 
t I 0,04 ................................................................................................................... ............... ....................... 

204-MP: ST03:2,0"1,75"10,40"0,001 0,04 

;����
v

�a��v
o
é
rů
s�ě:�

2, cihlami

. 

ti.zdi

.

d o  

.

1 O 

.

cm s 

.

použitím 

.... l .... m2 .... ............. 1P_,_go 
208-MP:. nadezdění .Pfičky v .m.1,27 _ozn .23: .................................................. ...................... . 
4 ,36"2,50 10,90 

Příčky z cihel HELUZ broušených, lepid lo. ti. 11,5 J m2 I 4 88 ................................................................................................................... ............... ................. ' .... 
208-MP: nadezdění m 1,32:1.95"2,50 4,88 

��;:: !

d

�

r

�:·c::::!i:��:
šenou

_ 
ocel .

. 
konstr .

. 

desky 

... l ... m2 .... , ............... ::!� 
Těsněni styku pfíčky se stáv . konstrukci PU pěnou 

J 

m I 6,27 ................................................................................................................... ............... ....................... 
208-MP: 1,95-+-4 , 315 6,27 

Ukotveni příček k c ihel.konstr. k otvami na hmožd. 

J 
m 

I 

6 27 
208-MP

.........
..
................................

.
...

...................................................
.
. ............... ............... 

6:27' 
3 Svislé a kompletní konstrukce 

Vodorovné konstrukce 
Ztužující pásy a věnce z beton u železov ého C 20/25 J m3 O, 17 ·······•···•·•····················•····•·•·······················•·•···•························•··••·••··········· ·········•···•·•·····················• 
208-MP:_ ozn .. 23,v polovině_výšky plíčky: ....................................................... ...................... . 
m _1.1_6 :0.12·0.25•1,95 ......................................................................................... ............... 0,06 

m 1,15:4,31·0.10·0,25 I 0,11 

21 ... 6 .1.5.oo 

372,75 

427.5ol 

.392,251 

60,00] 

112,501 

1 

2 032.501 

18 1417351 111 ROO I Bedněni ztužujících věnc ů._ obě_ strany_- zrizení ........................ Tm� .... ............... 5.291 316.50J 
208-MP 2 ,16 

t::�::�:!�:! ..................................................................................................
........... .............. {l!

1 9 l417351 113ROO l
��:���

í
: :.�

:
ujícich věnců ._ obě.strany_- odstraně ni ................... .J. ..... m .... -1--............. �:��1 67,5oj 

20 1417361821 ROO l
�::

P
ztužujicích _pásů_a_ věnců z_oce li.10505 ......................... Tt ...... 1 ............... �-.��j .24 840,00I 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

786,79 

4 062,98 

2 084,061 

3 726.381 

375,901

704,81 I 

16 502,211 

337,801 

1 672 ,701 

211,281 

730.3oj 

hmotnos,t . . ·:, qem. hmot. 
h
m

otnost / MJ . celk.(ti· éleni:h mtit {MJ' .. \celk._(!) 

1,76716 2,31074 

1,09000 0.03968 

0,12645 1 ,37831 

0.094871 0,462491 I 

0,01 8601 O, 1 7670 I 
0,000081 0,00050 I 

0.001021 0 ,00639 I 

I 4,37480 I 

2.52511 I 0.41 967 I 

0,0599:i"j 0.31673 I 

I I 

1.016651 0 ,0 2989 I 

Strana 3 



Souhrnný rozpočet méněprací - položkový rozpočet 

Stavba: KU pro Jm kraj - Krajský archiv (11. etapa) Rozpočet: 43080

Obiekt: 2 Stavební úoravv včetně profesí Kú pro Jm kraj - Krajsky archiv (li. etapa' 

'. 'li > < l 
· · · • •' < i · I . .. ' . . . . . . . hmotno.st . dem. hmot. 

P,č.'•: · Číslo polcižky ____ ,, ........................... · . .' : . Název_položký:. · ....... ............................. ..... MJ.·· ___ množství. cena l MJ . celkem (Kč) hmotnost I MJ celk.(t) dem.hmot/ MJ celk.(t) 
prof.10mm. bez_tlminků_přička1 OOmm:4,0'4,31 '0,617'1„08'0 ,001 ........... ............... 0,01 

nad pličkou 125mm:4 ,0'1,9 5"0,617'1,08'0,001 0,01 
................................................................................................................................... ....................... ,

1 

třminkx._prof.6mm:0,60'8'0,222·0,001·1,oe 0,00 
•· ./Ce/kem:za 14 Vodorovné·konstrukce

Díl: 161 !Upravy povrchu vnitřní
22 l602011105ROO IPostlik maltou sanační, ručně VORSPRIT2MORTEL I m2 I 1 9,22 

23 !602011121 RT3 !Omítka jádrová sanační , ručně sanierputz at'Neis tloušťka

24 l60201115 1RT1 

27 l612421331ROO 

29 l612451121ROO 

vrstvy 30_mm ........................................................................................ .J. .... m2 .... ............. 19,22 

Z04-MP:_ m _ 1,28-1 ,20:1,80"6,91-0,93"2, 1-0,9"1_.97 ...................................... ............... 8,71 

Z04-MP:. m_ 1,30- 1,22 :1,80'4,95-0,9"1,97-0,9'2, 1 ......................................... ............... 5,25 

Z04-MP: m 1,19-1,2� ,eo·4,925-0,9"2'2 5 ,27 

štuk na stěnách sanační , ručně tloušťka vrstvy 3,5 mm 
feinputz I m2 I 19,22 
Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pi. - štukových I m2 I 590 76 
................................................................................................................... ............... ................. • .... .( 
213-MP, nahrazuje oprava jádra 70% a štuk 100%: 590,76 
Omitka vnitfni zdiva, cementová (MC), hladká J m2 22,22 
................................................................................................................... ............... ....................... 

ZOB-MP:. m_ 1, 17 a.1, 18 : ....................................................................................... ........................ , 
m_1,17_a.1,18: ........................................................................................................ ...................... . 
2,0'(1,77+1_,96)"2-0, 7"1,97 ................................................................................. ............. 13,54 

2,0'(1,065+1,45)'2-0,7"1,97 8,68 
30 J6124731 82ROO !Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková J m2 J 32 ,69 

................................................................................................................... ............... ....................... 

31 l61248 1211RT2 

ZOB-MP: 
pfičky s dozdívkami: 

................................................................................................................................... ....................... 

.... m_ 1, 1 � nace_lou. výšku:4,315'3, 15 ................................................................ ............. 13,59 

.... -0, 7•1_.97"2 ......................................................................................................... .............. -2, 76 

..... m _ 1_. 1 �,1.,95'.3, 15 .......................................................................... ..................... ............... 6,14_ 

..... 1,24•3, 15-0,7
'1,97 ........................................................................................... ............... 2,53 

.... m_ 1_. 17 nad ?bkladem:1, 1 5'1,95+1_.15"1,77 .............................................. ............... 4,28 
m 1,18:1,065.1,15 1,22

Z04-MP: 
......................... .......... .......... ....................................................... ..................... .. 

.... :.:::;�; ��90•2 , 10·2 ...................................................................................... , ............... !: ;� 
Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit I m2 8, 1 0 

Zpracováno programem BUILOpower, © RTS, a.s. 

2 952,08 0,76629 

46,50 893,92 0,00630 0 ,12111 

. 620,00 11 918,88 0,03900 0,74974 

140,00 2 69 1,36 0,00456 0,08766 
11-5,00 67 937,48 0,01694 10,00749 

198,751 4 416,621 0,04558J 1,01288 I 

320,00J 10 461,60J 0,02798 / 0,91474 I 

145,sol 1 177,821 0,003671 0,02971 I 

Strana 4



li 
Stavba: 
Objekt: 

Souhrnný rozpočet méněprací - položkový rozpočet 

KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) 
2 Stavební �avy včetně e_rofesi 

Rozpočet: 43080 
KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa 

l'''''"'·i''',,',,--,,,,\, 
,', - (' ... - -.... 

. ·,,1• .• ·''i!'''f':,,,,,- .. ., , ... · ... '>,;,:·,,,,,::... hn,otn:?f! .· \",f':ť,:den,hn,ot 
P:č. ,čí�16.jk,Ídžky': :.:·.' I 

•• r. ' ........... '. NkeJ�oložky ....... ' ........................... ' ..... Mj ť; "
1
1n/iofství. cena/MJ.. cl>Íkeíl'\ 'Kč)', ! .i�/ríi,tiló.;i I MJ cÉiÍK:cij,, dem.hníóť:v �: 1''. : .:.e'1k(t)''' 

204-MP:. m.1,20: (6,90-1,93-0,9)"0,50"2 ......................................................... ............... 4,07 

Celkem za

Díl: J63 
33 J631313511ROO 

34 J631315621ROO 

204-MP: m 1,21, 1,2 2: (4, 925-0, 9)"0,50"2 
'61 Upravy povrchů vnitřnf 
Podlahy a e_odlahové konstrukce 

4,03

Mazanina betonová ti. 8 - 12 cm C 12/15 ] m3 7 53 
................................................................................................................... ............... ................. ' ....
204-MP:. m.č .. 1 .21.: .18,5"0 , 1.. ............................................................................................ 1:85 

2 08-MP: m.é. 1.15,1.18,1.1 9 : ( 9,5+1,48+17,63)"0,1 2,86 
2,82 

210-MP: m.č. 1.17,1.18 ,1.24 (1.11): (7,46+18,47+2 ,22)" 0,1 
Mazan ina betonová ti. 12 - 24 cm C 20/25 I m3 5 65 
................................................................................................................... ............... ................. • ....
204-MP:. m.č .. 1:21.: .16,5'0 , 12 ........................................................... ................. ............... 2,22 

208-MP: m.Čs 1.15,1.18,1.1 9: ( 9,5+1,48+17,63)"0,12 3, 43 

35 l63131 9171ROO I Příplate
k 

za strženi povrchu mazaniny ti. 8 cm I m3 
I 

13,1 8 ... ... 
7,53 

................................................................................................................................... ....................... 

36 J631361921RT9 

37 J631571 003ROO 

38 15976 0170.A 

Celkem za

Dil: 91 
39 919723111ROO 

Celkem za 
Díl: 97 

59 971 033641ROO 

60 973031 325ROO 

5,65 

�:��!;1�:nin 

.
svařovanou 

.

síti průměr 

.

drátu 
.. 
8,0, 

.

o
k
a 

........... ..!. ...... t ...... ............... 0161
204-MP: m.č. 1.21: 18,5""5 ,40"1,20"0,001 •2 0,24 
208-MP: m.č. 1.15,1.18,1 .1 9: 0 ,37 
(9 ,5+1,48+17,63)"5 ,40"1,2 0"0,001 ·2 

Násyp ze štěrkopísku O - 32, zpevl'lujíci I m3 4,71 
................................................................................................................... ............... ....................... 

204-MP:. m.č ... 1.21 : .18,5"0, 1 ............................................................................................. 1.'85 

208-MP: m .č. 1. 15, 1 .18, 1. 19: ( 9,5+1,48+17,63)"0, 1 2,86 
Profil dilatační široký Schluter DILEX BWB h 6 mm I m 14 50 
................................................................................................................... ............... ................. ' .... 

204-MP:. m.1,21 :2,0"3,45 ....... ............................................................................. ............... 6, 90 

208-MP: m 1, 19:2_,o·3,80 7,60 

63 Podlahy a podlahové.konstrukce··. 
Doplňující práce na komunikaci 
Dilatační spáry - lezáni, podélné, šilka 2 • 5 mm . J n,_ J _14, 50 

91 Doplňující práce na komunikaci 
Prorážení otvorů 
Vyb ourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl .30 cm, MVC J m3

I 

O 75 
................................................................................................................... ............... .................. ' .... 

204-MP: pro dvele m 1,30:1,0'2,1 0"0,355 0,75 
Vyseká n ikapes zeď cihel. MVC, pi. O, 1m2, hl. 30cm I kus J 2,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

I 
2 062,501 

2 171,251 

220.501 

20 272,501 

950,001 

160,00J 

I 

91,50[ 

678.00J 

1 52,251 

99497�6fil l 12,92332 

15 522,381 2,5 2500 [ 1 9,00315 I 

12 274,51 I 2,525001 14,27433 I 

2 906, 01 \ I I 

12 377,291 1,066251 0,65099 I 

4 47 5,451 1,837 001 8,65411 I 

2 320,00 0,00022 0,0031 9 

49 875,631 I 42,58577 l 

1 326,75 1 0,000011 0,0001 5 

1 326,751 I 0,00015 I 

50 5,45 J 0,0 0182[ 0,00136 -1,800001 -1,34190 

304,50[ 0,00049[ 0,00098 -0 ,0 31 00 [ -0,06200

Strana 5 



Stavba: 
Objekt: 

P.č. ;'.fí�íli:ibložkv

63 97 8013141ROO 

64 978013191ROO 
65 978023411 ROO 

Celkem za 
Díl: 99

67 999281105ROO 
Celkem za 

Díl: 711 
69 711111001RZ2 

71 711141559RT2 

72 71119311 

75 6285225571 

76 62852269 

77 998711201 ROO 
,v ·.''i_:./ :e�t/řem.'za 
Díl: 720 
78 720-1 

, ... _ .. ,,.. lť{il.8J!'/fi;za. • ,
Díl: 766 

88 61164004 

89 61164011 

Souhrnný rozpočet méněprací - položkový rozpočet 

KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) Rozpočet: 43080 
2 Stavební úpravy včetně profesí Kú pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) 

,,: 'I " ·' ' 

.... ·:·.•. (_.\· ................ .• �áie�·�:otožky ...... .................................. J ... MJ .... množství: • cena IMJ
ZOS·MP: pro provázáni věnce:1+1

Otlučení omitek vnitrnlch stěn v rozsahu do 30 % J m2 ................................................................................................................... ............... 
213-MP:
Otlučení omítek vnitfnich stěn v rozsahu do 1 00 % m2 

Vysekáni a úprava spár zdiva cihelného mimo komin. m2 
97.Proráženi otvorů . ' . 

Staveništní přesun hmot 
Pfesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 

..•...................•. 
2,00 

.......... 590,76 

590 ,76 
19.22 
19,22 

.· . : . 

61, 18 

99Staveništní přesun hmot . . .'/ ·'""•'',, 

Izolace proti vodě 

�
z

�:nC: :���:��
k

::����
d

č�í·h�
á

1
�;��p��studena

-
1x 

.
nátěr -

... 1 .... m2 .... 
204-MP:. m.č. ,1.21.:.18 ,5 ..................................................................................... 
208-MP: m.č.1.15,1.18,1.19: 9,5+1,48+17,63
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy -
materiál ve specifikaci m2 

Izolace zdivo vodorovná injektáží dle popisu TZ např. 

............. 47, 11 
1 8,50 

.......................
28,61 

47,11 

KEISOL C ...... ...........•........ , .................................................................... ..... m2 .... ............... 3,27 

204-MP:_ mč.1 .20:. 6 ,80·0 ,30 ............................................................................................ 2 ,04 

204-MP: m.č. 1.22: 4,90"0,25 
Pás modifikovaný asfalt Sklodek 40 standard minera J m2 ................................................................................................................... ............... 
47,11·1,1 
Pás modif. asfalt samolep Glastek 30 sticker plus J m2 .................................................. ................................................................................ 
47,11"1,1 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 

1,23 

.,, .......... 51,82 

.. ,, ......... 51,82 

0,75 
7M.:tzola'i::e:•Proti �ódě I•''·.·. . , ' ,,,•, '" ' ,, : ':-.�,h}·.'l,·, ' 
Zdravotechnická instalace 
Samostaný rozpočet a výkaz vyměr soubor 1,00 
·'1!20,1Zdiavotechri1cká:iri'štalace . : ,,;'.':•'., ,, ... ,• .. :.:,'., , .. ,,, 
Konstrukce truhlářské

�:��n�
n

���::��
é �:��i6g��70 ,. kazeta •

. 
profilovánl 

............. 1 ... kus ....
202-MP: T04:2
Dveře vnitřní plné 1 kťíd.100011970mm atyp klasik masiv 

Ikazetové profilované EW 30/DP3-C kus 

............... 2.00,. 
2,00 

1,00 

15,201 

47,25 
39,75 

180,00 

39,ool 

131,25 

2 400,00 

11 0,001 

130,00J 

282,94 
,··.', .... 

5 453,00 
>, (' I''/,:•:,,, .

15 ooo,ooJ 

15 ooo,ooJ 

h_rn_otnost 
celkem (Kč) hmotnost/ MJ . •• ••ce1k:Ct) 

8 979,56! I 

908,33 
764, 15 

11 462,00 . 0,00234 

11 012,34 
11 012,34 . 

1 837,291 0,00030 1 0 ,01413 

6 183,19 0,00082 0,03863 

7 836,00 0,00570 0,01861 

5 700,31 I 0,004401 0,22801 

6 736,73J 0,00350 J 0,18137 

212,20 

.. 28505,72 ;'·. ,, ' :' > '. ' "0;48076 

5 453,00 
•··5:453;00 · · •,; ..:: · ·• I ,,,.,:c, .. u,,,, 1

30 ooo,ool 0,018001 0,03600 

15 ooo,ooJ 0,04100 1 0,041 00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

dem. hmot 
dem.hmot/ MJ celk.(!) 

-0,01000\ -5.90761 

-0,04600 -0,88430 

-0,01400 -0,26914
-8,46495 

I 

I 

I 

., 

.".":'!!'· ,• . . · . 

I 

I 
Strana 6 



Stavba: 
Objekt: 

P.č.s Číslo položkY 

90 61181253.A 

91 61181253.A 

92 61187176 

93 61187188 

94 61187136 

95 61187156 

96 766695212ROO 

97 766670021ROO 

99 154914582 

101 1549·9 

104 l998766201ROO 
Celkem za 

Díl: 1776 

Souhrnný rozpočet méněprací - položkový rozpočet 

Kú pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) 
2 Stavební úpravy včetně profesí 

Rozpočet: 43080 
li KÚ pro Jm kraj· Krajský archiv (li. etapa) 

,-_- ,' .. -:::,'-,\'.,:<.:;, __ .. : .... ·i'

-':1/f, .
·',( ', ,' :,;ei;:;>::r,.o ·'·, . -: . , }),mptno�� 

_
_ ::·,.:··>. _ dem:hrn�t---

··• . .i . ................ : .. '' _.,;:,,::,rilázev:položky_ .......... · . .' .......•..... .' ......... : . . ' .MJ.'° ... mnotšM· '!cena/ MJ celkem Kč).. hmotnost I. MJ •' ·,: éeík.(t). dem.limilUMJ oelk.(t)'. .-: 
202-MP: TOS: 1 1,00 

�����
e

;,.�::
a

;avá_OKZ_š . 90_cm/stěna. 6-17cm dýha ............... J.... kus .... 1 ............. {��I 3 000,00I 

��:�
e

:,.�::�t
vá.OKZ_š _ 100 cm/stěna _6-17cm_dýha ............. J.... kus .. + .............. ; :��J . ..3 000,00I

Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm ti. 2 cm (T04) I kus 1,001 100,SOI 
................................................................................................................... ............... ....................... � 
SOD:2 skutečnost:1 u dveri mezi m.č. 1. 27 a 1.28 
202-MP: 2-1 1, 00 

.i�::;��;:�t
ka_1oo_cm_šiřka_ 1o_cm tL 2.cm _cros> ............... .I.. .. kus .. + .............. ; :��J 100,sol 

.i�::;��;� ��:
a

/
o cm šiřkarn cm tL2 cm_ (T06l .................. J.. .. kus .... 1 ............... �:��j 100.sol

.i:�;�b;� 
��;

a
2

8o _cm šiřka .10 cm 11._2 cm_ (T07) ................... I.... kus .... 1 .............. }��j 100,sol 

Montáž prahů dverí jednokťídloyYch š. do 10 cm I kus I 7,00 
................................................................................................................... ............... ....................... 
SOD:8 skutečnost:1 u dverí mezi m.č. 1.27 a 1.28 ................................................................................................................................... 1 ...................... ..202-MP: 8·1 7,00 

Montáž kliky a štítku I kus 1,00 
................................................................................................................... ...................................... 
SOD: 3+5;8 . skutečnost: 3+4;7 
202,208-MP: 8-7 1,00 
Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr J kus 1,00 
............................................................................................................... _ 

.. ............... ...................... . 
SOO: 5 skuteenost: 4 
208-MP: 5-4 1,00

Dveřní zarážka gumová vč. montáže I ks 1,00 
................................................................................................................... ............... ....................... 
SOD: 3+5;8 , skuteenost: 3+4;7 
202,208-MP: 8-7 1,00 

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m J % I O, 75 
766· Konstrukce truhlářské 

Podlahy povlakové 

65,25] 

214,SOI 

486,901 

1so.001 

560,121 

6 000,001 0,020001 0,04000 I 

3 000,001 0.020001 0,02000 I 

100,sol 0,00121 I 0,00121 I 

100,sol 0,001681 0,00168 I 

301,sol 0,000941 0,00282 I 

201,ool 0,001071 0,00214 I 

456,751 0,00001 I 0,00007 I 

214,501 I I 

486 ,901 0,000751 0,00075 I 

1so.ool I I 

420,09 
56 431,74 · 0,14567

120 177610111 SROO !Vyrovnáni podkladů samonivelatni hmotou I m2 I 
17,63 

......................................................................................................................................................... J 

208-MP: skladba NS01:17,63 17,63 

80.ool 1 410,40 

121 l776431020ROO I Lepeni podlahových soklíků z kobercových pásů I m · I 15,69 
................................................................................................................... ............... ....................... 
208-MP

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

59,251 929,63 0,00003 0,00047 

Strana 7 



Souhrnný rozpočet méněprací - položkový rozpočet 

Stavba: KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) Rozpočet: 43080 
Obiekt: 2 Stavební úpravv včetně profesí Kú pro Jm krai - Kraiský archiv (li. etapa 

·.,,,.<?Y}l':1ii;,:�(1 : .. : :-:t>>f>'.:,. · ·,. ... - -.- - -.-E,
I
C-.. -.-... -... .-.-·- - ,-:_,,. .. ;í'h·'?:··. hmotnOft dem.hmot. 

P.č. · Čísi O 'pólo" · \ ............. : .............. · Názeli položky·················· ..............•.. _.J.: ... �.J.· . množství . cena I MJ célkem (Kč) hmotnoStl MJ celk.(t) dem.hmot/ MJ oelk.(t) 
'.�_:::;o, 7B5+1 ,B65+o, 755+0 ,43)-2

::
::

:
:
:::

:::
::
:
:
::
::
::
:
::::::::

::
::
:
:::::::::

::
::
:::

::::
:
:
:
::::

:
:
:
: :::

::::
::
:
:
:
: 

� �

:

�� 

2 ,0"0,70 1,40 
123 l776522210ROO I Lepeni podlah Rikett ze čtverců 600 x 600 mm / m2 / 1 7,63 

................................................................................................................... ............... ....................... ,
1 

ZOB-MP 
125 12841601 1 .A I Podlahovina PVC Rikett Ouarz 600x600 mm ti. 2,0 mm / m2 / 27,93 

................................................................................................................... ............... ....................... ,
1 

126 158581721 .A 

ZOB-MP 
17,53·1 ,05 .............................................................................................................. / ............. 1 s,51., 
p_ro_soklik: 1 5,69"0,60 9,41 
weber.nivelit samonivelační podlahová hmota 

j 

k

g I 

7
9

,
3

4 
ZOB-MP .................................................................................................................... ....................... ' 
17,63

°

1 ,50·3 I 79,34 
I··-:;-- ,la;éflremlfi!ll1'i;l@'6Podlahl!' povlakové 

Díl: 1777 I Podlahy ze syntetických hmot
127 /Tl71 101 06ROO l

::
�
;;,

d�i:ta
1

e;
1
o�

8�
� 6mm ......................................................... ·./.. ... m2···l···········:::��

I I Ce7ke,n�ia:lr'd77Z Podlah]/' ie S]/'ntetických hmot
Díl: J783 !Nátěry
134 l783602824ROO 

135 I 783622950ROO

Odstraněni nátěrů truhlář. , dvell výpl�.opálenim / m2 I 23,45 

ZOB-MP: 23,45 23 ,45 
Údržba, nátěr synt. truhl. výr. 2x +2x lak +2x tm I m2 I 23,45 

ZOB -MP: 23,45 23 , 45 
135a l783225100ROO I�;�;; �t�����t��:�

i
���:�

o

����:ž:
r

��e�
LOR

.
2x 

+h .... .1.. .. kus .... ............... 2,00
Z15-MP: 2 2,00 

€e/keiri.íťálf/íi i7'83Nátě 
Díl: 1784 !Malby
1

3
6 l784402802ROO I Odstraněni malby oškrábánlm v místnosti H do 5 m / m2 43 0.96 

................................................................................................................... ............... ............... ........ 

Z04-MP:. m. 1,28-1 ,20 .sv. .3, 1 2M:1 ,32·6,91=9 , 12 ......................................... ............... 9 , 1 2 

Z04-MP:. m.1,30-1,22 .sv. .3, 1.1 M: 1,31."4,95=6,48 ........................................................ 6,48 

Z04-MP:. m.1 ,29-1,21 .. sv. .3, 1 2M:1,32"4,925=6,s ......................................... ............... 6,50 

Z14-VP, .omltka sanovaně .klenby.m.č .. 1_.24: .3•3•1,2 .................................. ............. 1 0,80 

21 4-VP, oprava jádrových omitek kleneb do 20%: 
Z1 3-MP, 70% jádra nově: (590, 76-9, 1 2 -6,48-6,5)"0, 7 3 98,06 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

200,00/ 

2so.001 

9,00J 

I 
900,001 

·I
2 50,00J 

500,ooJ 

3 soo,oo/ 

I 
25,ooJ 

3 526,oo/ 

781

9
,14] 

714,021 

14399;191 

1 6  6 50,0ol 

.1s sso,ool · 

5 862,951 

14071 ,081 

7 600.00/ 

27534;031 

1 0 774,051 

0,00030/ 

0,00380J 

0,001001 

' :,;;:;qi,·;>·,• I 
0,015001 

< ,,.it�":' ,i/> I 

0 ,00031 1 

0,000711 

,i,, " . ' 

I 
I 

I 

0 ,00529 I 

0,1 0612 I 

0,07934 I 

0,191211 ] 

0 ,29600 1 

0,29600 

0 ,00727 1 

0,01665 1 

1 
0,02392 r== 

r-

Strana 8 



Souhrnný rozpočet méněprací - položkový rozpočet 

Stavba: KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) Rozpočet: 43080 
Obiekt: 2 Stavební úpravv včetně profesi KÚ pro Jm kraj - Kraisky archiv (li. etapa)

,1/ 'i"i :)'"i·"f'' ·,, i' . . ,,,.};,''li:, 1.:::ea,,,1·· . "··]'· <'''.'\·'! ,: ;',\,''''·�,, .· ... ·· 1·· .. hn'iotno�t · 1:,·, ,J!ll/i>' ,:.,�em,pnfot.· 
P.č. >t;s'iO Jl.Ólcížk�:· ': ,: • ,,,;Název polož.l<}r. :,,,1\ i, · 'i :MJ množství , cen'aúU: ,'· ce"1Rem (K_hl;;,thmotnost/MJ ·,.:• Ce1�.(!)é · d�rrl:h'n\o.Él;IKi': ::,'h,&i1d1). .
137 l784403802ROO I Odstraněni maleb omytím v místnosti H do 5 m I m2 I 430,961 15,00I 6 464,43 

138 I 784442021 RT2 

!f 8��;:�f'�\::::�:i:
ET

,_
vý

�
ka 

.
do 

_
3,8 

_
m Hetlíne pro 

... l ..... m2 .... 
1 
............... :::�

139 l784452231ROO I Malba minerální Keim Biosil, vý�ka do 5 m J m2 
I 

41,32 
odpočet_ nerealizovaných_ sanačních .omítek: ................................................. ............. 19,22 

odpočet méněprací omitek stěn nad sančni omítkou: 
9, 12+6,48+6,5 I 22,101 

Celkem.za 784Malb 'ť:-,;i:'i: :, . ' 

Díl: M21 Elektromontáže 
140 210-1 Rozvod silnoproudu a osvětleni viz samostaná část rozpočet soubor 1,00 

a specifikace 
MÉNÉPRÁCE SILNOPROUD 

1Celkemza M21 Elektromontáže ':"''.·�'. , · , . . ť . 

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. technikv 
141 1220-1 Rozpočet a specifikace viz sam. část I soubr l 1,001 

MÉNPÉRÁCE SLABOPROUD 
Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp; ! techníky

Díl: M24 Montáže vzduchotechnicJcvch zařízeni 
142 1240-2 Větráni viz sam. rozpočet a výkaz výměr 

MÉNÉPRÁCE VZDUCHOTECHNIKA 
I soubor I 1,001 

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízeni 

Díl: 096 Přesunv suti a vvbouranvch hmot 
143 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,46 
144 979081121 ROC Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 203, 16 
145 979082111 ROC Vnitrostaveništni doprava suti do 1 O m t 8,46 
146 979082121ROO Príplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšich 5 m t 33,86 
147 979999999ROO Poplatek za skládku 1 O % příměsi - DUFONEV Brno t 8,46 

Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

45,00 427,50 

60,oo[ 2 479,441

I '20 .145;42J ,' 

51 071,01 I 51 071,00 

I 51 071;00 

3 129.001 3 729,00 

I 3 729,00J 

5 300,00] 5 300,00 

I sJoo_,001 

132,75 1 123,721 
11,25 2 285,541 

170,25 1 441,161 
18,75 634,87 

220,00 1 862,29 
� . 7 347,571 

0,00032 0,00304 

0,00031 J 0,01281 I 

I · 0,01585 I 

I I r,.-, 
l'"t: f. iil' 

- I

-

Strana 9





SILNOPROUD - ROZPOČET MÉNĚPRACÍ 

Objekt: Název objektu : JKSO: 

Slino· roúd · 

Stavba: SKP: 

Pro'ektant 
Ob"ednatel: Katastrálnl úřad pro Jihomoravský kraj 
Počet listu Zakázkové čislo 

Zpracovatel projektu Zhotovitel 
ISS stavtrade s.r.o. 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady li. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem 46 696 

Z Montáž celkem 

R HSVcelkem 

N PSV celkem 

ZRN celkem 

HZS 

RN li.a Ill.hlav 

ZRN+VRN+HZS 

V racoval 

1 550 

o 

o 

48 246 

o 

48 246 Ostatni VRN 

51 071 VRN celkem 

Za zhotovitele 
Jméno: 

Za ob·ednatele 
Jméno: 

Datum: Datum: 11.12.2017 Datum : 
Podpis: Podpis: 

Základ ro DPH O% čini: 

Základ pro DPH 10 % činl: 

DPH 10 % činí: 

Základ ro DPH 21 % činl: 

DPH 21 % čini: 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka: Uchazeč vyplnf modře označené buňky. 

Strana 1 

O Kč 
O Kč 
O Kč 

51 071 Kč 
10 725 Kč 

61 796 Kč 

o 

o 

2 825 

2 825 



Stavba : KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) 
Obiekt : Silnoproud 

!CELKEM HZS

HZS 
hod Kč/hod 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka 
M21 Elektromontáže o 6 336 

Dodávka 40 000 
Pomocné práce 360 

CELKEM OBJEKT o o 46 696 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna 
Mimostaveništni doorava 1,5 46 696 
Pomocný materiál 3,0 46 696 
PPV 1,5 48 246 

CELKEM VRN 

Strana 2 

Montáž 
870 

680 

1 550 

Celkem 

I 01

HZS 

o 

Kč 

700 
1 401 

724 
2 825 



Stavba: 
Objekt: 

Cást: 

P.č. c. položky
montlRTSl

Díl: M21 

5. 21 O 01-0301.ROO

15. 210 11-0001.ROO

31. Vlastni 

32. Vlastni 

36. Celkem za
37.

39. 971 03-3261.ROO 

41. 310 23-7241.ROO

44. 

Položkový rozpočet 

KÚ pro Jm kraj - KrajskÝ archiv (li. etapa)
Silnoproud

Silnoproudé elekroinstalace
Název položky 

Elektromontáže 
Krabice pristrojová KP 68, bez zapojeni 

Spinač nástěnnY jednopól.- raz. 1, obyč.prostředí 

204-MP

SOD: 8 ks

skutečnost: 6 ks 

odpočet: 2 ks 

A Svítidlo zárivkové 2x58W závěs 

204-VP, 218-MP

SOD: 31 ks 

skutečnost: 29 ks 

odpočet 1 ks

AN LED , 7W emergency 

217-MP 

SOD: 13 ks 

skutečnost: 11 ks 

odpočet: 2 ks 

m.:, c,eKtromontaze

Pomocné práce 
Vybouráni otvorů ks 

Zazdivka rozvaděčů ks 

215-MP

SOD: 2 ks 

skutečnost: 1 ks 

odpočet: 1 ks 

"POMOCNÉ PRÁCE" CELKEM 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

Montáže Dodávka 

množství cena/ MJ celkem (Kč) č.položky cena I MJ celkem (Kč) 
dodávka 

2,00 45,00 90,00 Vlastni 8,00 16,00 

2,00 90,00 180,00 Vlastni 160,00 320,00 

1,00 200,00 200,00 Vlastni 1 200,00 1 200,00 

2,00 200,00 400,00 Vlastni 2 400,00 4 800,00 

870,00 6 336,00 

1,00 80,00 80,00 Vlastni 10,00 10,00 

1,00 600.00 600,00 Vlastni 350,00 350,00 

680,00 360,00 

Stránka 3 z 4 





IL Stavba: 
()_i)j_ekt 

Kú pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa)
Silnoproud 

SPECIFIKACE DODÁVKY 

Stavební díl HSV PSV 

1. Rozvaděč RS1-2 viz výkres 05
215-MP

2. Rozvaděč RS1-3 viz výkres 06
215-MP

CELKEM OBJEKT o 

Dodávka Montáž HZS 

25 000 

15 000 

40 000 o o 

Strana 4 





SLABOPROUD - ROZPOČET MÉNĚPRACÍ 

Objekt: JKSO: 

Stavba: Název stavby SKP: 
· . kQ, ro,!m:kra·�.Kra·sk' archiv 11..eta

Pro·ektant: 
Ob"ednatel: Kataslrálnl úfad pro Jihomoravský kraj 

Počet listů : Zakázkové číslo: 
Zpracovatel projektu Zhotovitel : 

ISS stavtrade s.r.o. 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady li. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem 2 340 

Z Montáž celkem 

R HSV celkem 

N PSVcelkem 
ZRN celkem 

HZS 
RN li.a Ill.hlav

ZRN+VRN+HZS 
V pracoval 

1 230 

o 

o 

3 570 

o 

3 570 Ostatnl VRN 
3 729 VRN celkem 

Za zhotovitele Za ob"ednatele 
Jméno: 

Datum : Datum : 
Jméno: 

11.12.2017 Datum : 
05.05.15 Podpis: 

 

Základ ro DPH 
Základ pro DPH 
DPH 
Základ ro DPH 
DPH 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

O% činf: 
10 % čint: 
10 % činl: 
21 % činl: 
21 % činl: 

Poznámka: Uchazeč vyplnl modře označené buňky. 

Podpis: 

Strana 1 

O Kč 
O Kč 
O Kč 

3 729 Kč 
783 Kč 

4 512 Kč 

o 

o 

159 
159 



Stavba : KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa)

Obiekt : Slaboproud 

!CELKEM HZS

HZS 
hod kč/hod 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební dll HSV PSV Dodávka 
o EZS o 2 340 

SK o 
Pomocné práce o 
CELKEM OBJEKT o o 2 340 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna 
Mimostaveništnl doprava 1,5 2 340 

Pomocný materiál 3,0 2 340 

PPV 1,5 3 570 

CELKEM VRN 

Strana 2 

Montáž 
1 230 

o 
o 

1 230 

Celkem 
I oj 

HZS 

o 

Kč 

35 

70 

54 

159 



Stavba: 
Objekt: 

Cást: 
P.č. c. položky

mont (RTS)

5. vlastni 

10. vlastni 

11. vlastni

13. Celkem za

Položkový rozpočet 

Ků pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa)
Slaboproud 

Silnoproudé elekroinstalace 

Název položky 

EZS 

KX15DD,digital PIR detektor.kulová čočka 85°/15m,EO 

204-MP

v SOD: 5 ks

skutečnost: 4 ks 

odpočet: 1 ks

FI-HOS, stíněný šestižilový kabel pro EZS

204-MP

v SOD: 300 m

skutečnost: 280 m

odpočet: 20 m

SUPERBUS AB01, stíněný kabel 2x1mm + 2x2x0,5mm

222-MP
,::,:;, 

MJ 

kus 

m 

kus 

Montáže 
množst cena I MJ celkem (Kč) 

ví 

1 250,00 250.00 

20 14,00 280,00 

50 14,00 700.00 

1 230,00 

Stránka 3 z 3 

č.položky 
cena/ MJ

dodávka 

Vlastní 450,00 

Vlastní 32,00 

Vlastní 25,00 

Dodávka 
celkem (Kč) 

450,00 

640,00 

1 250.00 

2 340,00 





MÉNĚPRÁCE VZDUCHOTECHNIKA 

Rozpočet: Vzduchotechnika 
Ob'ekt: Vzduchotechnika JKSO: 

Název stavb : 

Stavba: KÚ pro Jm kraj - Krajsl< , archiv (li. etapa) SKP: 

Potet měrn ·ch ·ednotek: 
Náklad na MJ : 
Zakázkové čls!o : 
Zhotovitel: .1SS stavtrade s.r:o. 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady li. a Ill. hlavy Vedlejši rozpočtové náklady 

Dodávka celkem O 

Z Montáž celkem o 

R HSV celkem O 

N PSVcelkem 5 300 

ZRN celkem 5 300 

HZS o 

RN li.a 111.hla 5 300 Oslatní VRN 

ZRN+VRN+HZS 5 300 VRN celkem 

Za ob'ednatele Za zhotovitele 
Jméno: 
Datum: 

Jméno: 
11.12.2017 Datum : 

Podpis: Podpis: 

I:;:; 

Br ,zi11ov& 'fiLJ/27a, G1G 00 !Jmu (2..

Základ ro DPH 21,0 % činí: 
DPH 21,0 % činí: 
Základ ro DPH 0,0 % čin!: 
DPH 0,0 % činl: 

Strana 1 

5 300 Kč 
1 113 Kč 

O Kč 
O Kč 

o 

o 

o

o 



Stavba : KU pro Jm kraj - Krajský archiv (//. etapa} 
Ob"ekt : Vzduchotechnika 

Výkaz: Vzduchotechnika 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ (VZDUCHOTECHNIKA) 

CELKEM OBJEKT o · o

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

5 300 O 

ik.ífi/1 ,......,, 

Strana 2 



Stavba: 

Ob"ekt: 

Výkaz výměr 

KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) 
Vzduchotechnika 

Výkaz: Vzduchotechnika 

ff,�1�--·;m�::uc··-- -::-· --�- �w,-w.,,· -�-- • -�-4��u!iimmma�� �-- � ... -�· . . . rn -�1s�·-· �-

Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavebnl 

5 1.003 Ventilační turbina TU-150 N ks 1.00 5 300.00 5 300.00 

Z11-MP 

Celkem za 767 Konstrukce doplňkové stavebnl 5 300,00 

Stránka 3 z 3 





VYPRACOVAL: 

OBEC: 

MISTO: 

OBJEKT: 

STAVBA: 

INVESTOR: 

1 

16 

17 

721 

722 

723 

725 

713 

MÉNĚPRÁCE 

IDENTIFIKACNI UDAJE STAVBY 

Brno 
Moravské náměstí 1/1, Brno 
ZTI 
KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (11. etapa) 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

ZTI 

REKAPITULACE STAVEBNIHO ROZPOČTU HSV A PSV 

DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ 

HSV PŘEMfSTÉNÍ VYKOPKU/SUTI 

HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENI SUTI 

MEZISOUČET PRACÍ HSV 
PSV KANALIZACE 

PSVVODOVOD 

PSV PLYNOVOD 

PSV ZAŘIZOVACI PŘEDMÉTY 

PSV TEPELNÉ IZOLACE 

MEZISOUČET PRACÍ PSV 
MEZISOUČET PRACÍ HSV A PSV 

MIMOSTAVENISTNI DOPRAVA A DOPRAVA ZAMÉSTNANCŮ 
ZARIZENI STAVENISTE 

CELKEM STAVEBNI PRACE HSV A PSV BEZ DPH 

měr. jed. 

%I 

%I 

1 /2 

' 

DODÁVKA 

' 0,00 

4 220,00 

. 4 220,00 
' 4 220.00 

množství jednotková cena 

1.501 S 320.00 
1,001 S 320,00 

CEN.ÚR.: 

DATUM: 

PLATNOST: 

PŘÍLOHA: 

ZAKÁZKA: 

MONTÁŽ 

0,00 

1 100,00 

1 100,00 
1 100,00 

kvě.15 
05.čvn.15

čvn.15

CELKEM 
0,00 
0.00 
o.oo

0,00 
0.00 
0,00 
0.00 

5 320.00 
0,00 

5 320,DD 
5 320,00 

CELKEM 
79,80 
53,20 

CZK 5453,00 





CVP SKP oonis měr. ied. Množství dodávka dodávka cel. montáž montáž cel. 

725 PSV ZARIZOVACI PREDMETY 

4533240()..7 453300 MONTA.l: EL ZÁSOBNÍKŮ TLAKO\/ÝCH SOUBOR 1,0 0,00 1 100,00 1 100,00 

208-MP 
29715100-5 297125 ZÁSOBNIK EL TLAKOVY T0-20 DRAžlCE 20l 2200 W SOUBOR 1,0 4 220,00 4 220,00 0,00 

208-MP 
CELKEM ZAŘIZOVACI PŘEDMÉTY 

4 220,001 I 1 100,00 

2/2 





SOUHRNNÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ 

·· i<O.j)ro Jm kraJ - Krajský archiv (li. etapa).·- JKSO 
SKP 

· ·• Měrná jednotka

Počet · ednotek

Naklady na m.j. 

Typ rozpočtu 

Zpracovatel pro'ektu 

Objednatel Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Dodavatel ISS stavtrade s.r ,o. Zakázkové člslo 

Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady o·statn[ rozpočtové náklaďy _

HSV celkem 739 157 

Z PSV celkem 366 168 

R M práce celkem 

N M dodávk celkem 

ZRN celkem 

HZS 

182 881 

o 

1288206 

o 

ZRN+HZS 1 288 206 Ostatnl náklad neuvedené 

1 288 206 Ostatnl náklady celkem 

·, •- zai::hotovltele,- -_ --
Jméno: 

Datum: Datum : 77., ? ,Z. �"t ;i-

Podpis: 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

o 

1534 

Katastrální ůl'ad -57-

pro Jihomoravský kraj 

21,0 % 
21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

1288 206 Kč 
270 523 Kč 

O Kč 

O Kč 

Strana 1 



Stavba: KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) Rozpočet: 11.12.2017 
Objekt: 2 Stavební úpravy včetně profesí KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) 

3 
61 
63 
94 
95 
96 
97 
99 
711 
713 
720 
725 
762 
766 
772 
775 
777 
781 
784 
M21 
M22 
D96 

SOUHRNNÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební dll HSV PSV Dodfívka 

Svislé a kompletní konstrukce 119 025 o 

Upravy povrchů vnitfni 262 088 o 

Podlahy a podlahové konstrukce 65 709 o 

Lešení a stavební výtahy 2 439 o 

Dokončovací konstrukce na pozemních stav' 1 610 o 

Bourání konstrukcí 38 288 o 

Prorážení otvorů 78 781 o 

Staveništní přesun hmot 13 959 o 

Izolace proti vodě o 8 987
Izolace tepelné o 10 929
Zdravotechnická instalace o 29 840
Zařizovací předměty o 18 214
Konstrukce tesařské o 22 818
Konstrukce truhlářské o 198 069
Kamenné dlažby o 31 923
Podlahy vlysové a parketové o 21 491
Podlahy ze syntetických hmot o 4 345
Obklady keramické o 8 726
Malby o 10 825
Elektromontáže o o 

Montáž sdělovací a zabezp. techniky o o 

Přesuny suti a vybouraných hmot 157 258 o 

CELKEM.OBJEKT . . • . 7_39 157_ ·. 36Jt1.6ll . 

\r,· l\ 1·�'1,', 1 idt',1J,.._F":f•.·,,\

:,L ii/ \��<:;V(/!0: ;" i·:)r!(':J ;·; 11 l, 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

l\llontáž 
.. 

HZS 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o 155 453
o 27 428
o o 

o ... 182881

Strana 2 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o



Souhrnný rozpočet víceprací - položkový rozpočet 

Stavba: KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) Rozpočet: 11.12.2017 
Obiekt: 2 Stavební úpravy včetně profesí KÚ pro Jm krai - Kraiský archiv /11. etapa) 

P;1:JI Číslo eoložliYI <'�á�el:Jť1ož�y I MJ 
.· :,:::J,,,'1: > �- · I .·· I \hmotnost 

množství; . cena/ MJ i· 1 
. 

celkem (Kč) hmotnost/ MJ : . · celk.(tj" 1.-_-.-:· i,: ď4 · 1 
dem,hmot. 

deni.hh,i5t'.i r;Ll celk.(t) 
Díl: 13 !Svislé a kompletní konstrukce

�����;:::En::r1

2

:�

hl

::.:��:�::.::0�:5�
.
po

uži

t

i

m 
..... T .... m2 ····!············· � � :�:,

5 

6 

340239211 RT2 

3402392 12RT2 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami ti.zdi nad 1 O cm s použitím I
suché maltové směsi m2 26,05 ··················································································································· ...................................... i 
208-VP zazdivky .otvoru: ..................................................................................... ...................... .
průchod .1.29/1.3 1 :. 0,9"2. 1 "2 ............................................................................. ............... 3, 78
ostěni .1. 1 8/1.26:. 0.85"2, 1 ................................................................................... ............... 1.,79 

otvor mezi .1.1 O .a .. 1: 16 : _2, 1."(1.9+0,9) ............................................................... ............... 5,88 

otvor .m.č .. 1 .. 1.7:. 2.6"(1,3+1 .9) ............................................................................ ............... 8.32 

m.č 1.1 O: .1,8"2. 1 ................................................................................................... ............... 3, 78
otvory po ventililci podhledů 1.21, 1.22.1 .28, 1.32 : 2"0.5"0,5"5 2.50 

342255024ROO I Pličky z desek Ytong ti. 1 0  cm I m2 I 33,06 .................................................................................................................................. ....................... 
208 -VP. sociálk)'_:_ 3.2"(3,58+2.2"3+1.65)_-0.8"2"3 . 33.06 

340236212ROO I Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami ti.zdi nad 1 O cm I kus 62,00 .................................................................................................................................. ....................... 

340238212RT2 

340 -00 1RV 

340-002RV

340-003RV 

203-VP, zazdívky. po _vybouraých. zhlaví. stropnic: ......................................... ..................... .. 
1.27 až.1.34:. 5•5 .................................................................................................. ............. 10,00 

1.28,.1_.29, 1.30:. 8+6+6 .......................................................................................... ............. 20,09. 
1.1 o .. 1.1_1,.1_.12 .. 1.15:.8+8 ················································································· ............. 16,00 

1.13, 1.16: 8+8 16,00 

Zazdivka otvorů pl.1 m2,cihlami ti.zdi nad 1 O cm ] m2 38 82 ................................................................................................................... ............... ................. ' .... 
209-VP .. vyzděni. drážek: .43,2"0.3 .• 41.01 "0 .4 ............................................. ............. 29,36 

kaverna_m.č ... 1_.30 .nad _oknem: .2 ....................................................................... ............... 2,00 

dozdivky vypadeněho zdiva: 2 ........................................................................... ............... 3,00 

21 O-VP, zazděni. stupačky:. (5+2)'0,5 .............................................................. ............... 3, 50 

210-VP. zazděni kan šachty: 1.2"0,8 0,96 
Sanace a dozdění klenby průchodu m.č. 1.1211.1 3 I kpl 1,00 

vč. svarované pomocné konstrukce•••·················•·••········· ·····••••·••·•···········•··•••••···············•••·••············•·••·•·········· ..••.•••....... ·······················! 
21 2-VP: 1 1,00 

Sanace a dozděni klenby m.č. 1.24 rkpl I 1,00 

vč. svařované pomocné konstrukce ··················································································································· ···············1···············214-VP: 1 1.00 

Statické zajištění onenní klenby 
hloubkové čištěni a injektáž spár, sešití trhlin sponami 

l kpl 6,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

372,?J

585.751

546,ool 

165,501 

9 13,oof 

6 000,0,-----

14 000,00 

2 600,00 

-· -

4 413,361 0.126451 1.497 17 

15 255,8� 0,255951 6,66622 

1 8 048.581 0 .07471 I 2.46961 

10 261.ool 0.02720 1 1.68640 

35 446.31 I 0.2836o[ 11.0 1049 

6 000,0f - 0.50001- 0 .50000 

14000.00 0.50000 0,50000 

15 600.00 0.50000 3,00000 

I 

I 

I 
I 

I 

I 

Strana 3 



Souhrnný rozpočet víceprací - položkový rozpočet 

Stavba: KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) Rozpočet: 11.12.2017 
Objekt: 2 Stavební úpravy včetně profesí KÚ pro Jm kraj - Kraiskli archiv /li. etapa) 

P.č. r.i=.n� I M.I· ,I r:�lkAm {Kř.) I hmotnost/ MJ I 
··· · . ···. · I ·. I .Cislo položky218-VP: 6 

....................... Název.položky·········································· ..... MJ····l···množ��
01 

--· ·- . ···- --···-··. ,. --, 1 ••• -· •••• 

Celkem za 

Díl: \61 
23 l602011121 RT3 

24 \602011 151RT1 

3 Svislé a kompletní konstrukce 

Upravy povrchů vnitřní 

;;:��b:::::v::::::ďi::

č

�:.::�

i

:.:::2::

is 

.

t

l

ouš

ť

ka 
....... l ..... m2 .... , ............. �:::: 

štu
k 

na stěnách sanačni, ručně tloušťka vrstvy 3,5 mm I 
feinputz m2 666,83 ················································································ ··················································!······················· 
208-VP, sociálky: 65,28-33,92 31,36 

Z13-VP: štuk stěn nad sanačkami 100%, nahrazuje opravu z 
30%: 
odpočet nerealizovaných méněpraci: 
590,76-9,12-6,48-6,5 568,66 ................................................................................................................................... ....................... ,1

204-MP:. m.1, 28-1,20 .SV. .3, 12M:1,32"6,91 =9, 12 ......................................... ...................... . 
204-MP:. m.1,30-1,22.SV .. 3, 1 1 M:1,31.'4,95=6,48 ......................................... ...................... . 
204-MP:. m.1_.29-1,21 .. Sv .. 3, 1 2M:1,32"4,925=6,5 ········································ ······················· 
223-VP, .štuk .na. zbytku .chodby 1_.09: .......................................... .................... .................. .... .
4,5"(9,66"2-3,29+3,3)-0,9"2:1 "2·1�"2.2-2, 1 "4-1,4"3,5 66,81 

25 \60201 1 193ROO \Kontaktní nátěr pod omítky bílý Cemix K J m2 ................................................................................................................... ............... 66,81 
66,81 223-VP, štuk na zbytku chodby 1.09: 

29 \612451121ROO \Omítka vnitlní zdiva, ceme nt ová (MC), hladká J m2 398,06 
398,06 

30 \612473182ROO 

31 \612481 211RT2 

61-001RV

61-002RV

213-VP: jádrové omítky stěn 70%: 568,66"0,7 
Omítka vnitfniho zdiva ze suché směsi, štuková J m2 30. 55 ................................................................................................................... ............... .................. ' .... Z07-VP, povrchová.úprava _po kominu: _0 ,9•5 ................................................ ............... 4,50
ZOB-VP, povrchová �12_rava dozdívek: 25,05 26,05 
Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 

I výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit m2 65,28................................................................................................................... ............... ............. 
208-VP, sociálky .na YTONG: ............................................................................ ...................... .

3,2"(3,58+1,8)-0,8"2+3, 1 "(2,2"4+1,6-2+1,65"4!-0 ,8"2"5 65,28 

r�i�;é:����;:ťovedeni celkové

.

obnovy mtenérového 

.... ..l. .... kpl .... ; ............... ::::,

Očištění, doplnění a reprofilace kamenného prahu portálu I kpl I 3,00 ................................................................................................................... ............... ........................ 1
202-VP: 3 3,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

119 025,11 

620,00 16 715,20 0,03900 

140,ob 93 355,50 0,00456 

33,75 2 254,67 0,00038 

198,75 79 114,82 0,04558 

320.ool 9 774,401 0,027981 

145,501 9 497,661 0,003671 

4 000,001 12 000,001 0,050001 

1 500,ooJ 4 500,ool O,Q3000J 

hmotnost 
celk.(t) 

27,32989 

1,05144 

3,04072 

0 ,02539 

18,14367 

0,85465 

0,23956 

0,15000 

0,09000 

· I dem. hmot. 
dem:hmot I MJ · celk.(t) 

- - - -

I 

I 

I 
I 

Strana 4 



Souhrnný rozpočet víceprací - položkový rozpočet 

Stavba: Rozpočet: 11.12.2017 I[ Objekt: I Kú pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa)
2 Stavební úpravy včetně profesí KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) 

P.č. 1'.61;�opoložkyl . Naze1�3iel��/- '·· , .MJ I množstvrF'cena/MJ 
612403388ROO I Hrubá výplň. rýh. v

e .stěnách .do .1 sx1 Sem .m
altou z .sMs ............. 

l... ... m .... .1. .............. 7.00J .. 200.00 

611452122ROO 
211-VP: 7 7,00 

Omítka vnitřní kleneb, MC, hladká I m2 104 94 ................................................................................................................... ............... ................. ' .. ,.]· 
208-VP, .omítka _klenby.nad .sociálkami:.16 ,88 .............................................. ............. 16,88 

214-VP, omítka sanované.klenby.m.č .. 1.24: .3"3"1 ,2 .................................. ............. 10,80

214-VP, _oprava jádrových omítek kleneb _do 20%: ....................................... ...................... . 
.(_413,98-16,88-10,8)"0 ,2 77,26 

319,ool

celkem (Kč) 
1 400.00 

33 475,861 

Celkem za 61 Uprav,/povrchůvnítřn( I : •262 088,11
Díl: 63 

33 631 313511ROO 

34 631315621ROO 

35 631319171ROO 
36 631361921RT9 

Podlahy a p_odlahové konstrukce 
Mazanina betonová ti. 8 - 12 cm C 12/15 I m3 

I 
O 42 ................................................................................................................... ............... ................. ' .... 

204-VP: 0 ,35"(6,91 +4 ,955)"0, 1 0,42 

Mazanina betonová ti. 12 - 24 cm C 20/25 I m3 0,58 ................................................................................................................... ............... ....................... 
204-VP: .0,35"(6,91 +4,955)"0, 12 ....................................................................... ............... 0,50 

zo7-VP: 0,9·0,zs-o, 12 0,08 

Příplatek za strženi povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 7,27 
Výztuž mazanin svafovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 

2 062,501 

_2171,251 

220,50 

150/1.50 mm .............. ........................................................................... ..1. ..... .1 ...... ............... 0,46J .... 20 272,50 

204-VP: 0,35"(6,9 1 +4,955)"5,40"1,20"0,001."2 ............................................. ............... 0,05 

21 O-VP: .(7,46+18,47+2,22)"5,40"1_,30"0,001"2 ............................................ ............... 0,40 

207-VP: 0,9"0,75"5 ,4"1,3"0,001 "2 0,01 
37 163 1571003ROO 1

;:::::
e

/;�����-�
pevňujici ...................................... .J. .... m3···+·············· �::�J ... 950,00I

63 1315711ROO !Mazanina.betonová tL12_-24.cm.c. 25130 ..................................... l... .. m3 .... ............... 6,28) 3 030,00 I 
210-VP: m.č. 1.17,1.18,1.24 (1.11): 6,14 
(7 ,46+18,47+2,22)"0,2+0, 1 5"0, 15"(7,9"2+3,5"2) 
207-VP: 0,9"1l, 75"0,2 O, 14 

631361221ROO !Vyztuž mazanin z betonářské oceli 10216(E) I t I O 30 
................................................................................................................... ............... ................. ' ..... 1 

21 0 -VP: m.č. 1.17,1.18,1.24 (1.11): smyky a výztuže 0,30 
631-001RV !Vlepení kotev do klenby dle návrhu statika I ks I 45,00 ··············:·················································.···.············································ ............... ............ 

45 00 21 0 -VP. m.č. 1.17,1.18,1.24 (1.11). 5 9 , 
767995106ROO !Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg I kg I 441,00 

Zl O-VP: 
·
m.č. 

· 
1.17, i. 18, 1.24

.
(i. 11 ) .

................................................. ··············· .......... 44 i
"
,oo 

nosník 2xU220 svařovaný 2*7 ,5"29,4 

631-002RV 1Svárečské práce I hod I 10,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

26 300 ,00 / 

180 ,00j 

29,001 

450 ,001 

856,501 

1 257,871 

1 60 3,61 

9 295,40 

394,51 I 

19 022,341 

7 890,001 

8 100,00 

12 789,0 0 

4 500,00

hmotnost/ MJ 
0,03713 

0,051551 

I 

2,525001 

2,525001 

1,06625 

1,837001 

2,52500 1 

1,018491 

0,00100 

0,00 100 

hm,9tnol',I 
celk,(tJ:! 

0 ,25991 

5,40966 

29,264991, 

1,04857 

1,46281 

0,48890 

0,76286 

15,85195 

0,30555 

0,04500 

0 ,44100 

, , . · · :·,c(;';,J-:- dem. hmot. 
dem:hméiff� ' ' celk.(!) 

I 

: >\i I· 

I 

I 

I 

I 

I 

Strana 5 



Souhrnný rozpočet víceprací - položkový rozpočet 

Stavba: KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) Rozpočet: 11.12.2017 
Obiekt: 2 Stavební úpravv včetně profesí KŮ pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa 

P.č. , Cislo,položky
l210_VP: me 1 Ú,1.18�1�=�,P1o��žky 

........ ... .......................... .J. ... MJ .... 
, 
... mno�s�

�
�
o

l �g"g' .... 1 ��""'" ,--�, 1 ......... __ ..... 1 .... � ... -:i. I- ft.A I I - ,..,=,ll,o.m /k',',\ I hMl"ltnt'ld I MJ I 

provareni výztuží k nosniku a k vlepený� kotvJm k!_enby 
Celkem za 63 Podlahy a_podlahové konstrukce 

Díl: (94 Lešení a stavební_'dt_ahy 
40 l941955004ROO ILešeni lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m I m2 

I 
31,88 

223-VP, malba a štuk zb_)'.lé Msti chodby: 9,66'3,3 31,88 

l 

76,50j 

65 709,241 

2 438,671 

I 

0,005921 

hmotnqst 
celk.(!) 

20,40663 

0,18872 

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy I 2 438,6?.1_ _ .. _ __ _J_ _o,1·s572 
Díl: 195 
41 l952901114ROO 

I Celkem.za 
Díl: 196 

Dokončovací konstrukce na e_ozemnich stavbách 
Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m J m2 I 31,88 .................................................................................................................................. ......................... -
223-VP, malba a_štuk zbylé Msti chodby: 9,66"'3,3 31,88 

95 Dokončovacfkonstrukce na pozemních stavbách
Bouráni konstrukcí 

42 l962031132ROO I Bouráni plít.k cihelných ti. 10 cm j m2 I 18,69 
213-VP,m.t. 1.13 izolatni p_l�divka: 5,34•3,5 18,69 

43 l96 2031133ROO !Bouráni plitek cihelných ti. 15 cm I m2 31,44................................................................................................................... ......................................
207-VP, záklenek me 1_.23 : _1,7·1,5 .................................................................. ............... 2 , 55 

208-VP, .m.t.1.27, 1.32, 1_.33, 1.34: ..................................................................... ...................... . 
2,8'(4,35+1, 96'2+3,35)-3"0, 7"'2-0,9'2+2,35'1 28,89 

. 50,50) 

I 

67,50) 

81,001 

44 1
9

6
2032231 

ROC J;��:�� :��;.�:
i

;:��
á

���:;)�(:�9�:�955)·0·,9•2, 1-0,B'2)):::::-'::::·m

3

:::: ::::::::::::·��:��j 
477,00j 

207-VP, komín 1.17: 0,9"0,75.5 3,38 

53 J967031733ROO (Plisekáni .plošné.zdiva.cihelného. na.MVC tl..1 5 .cm .................. .J. .... m2 .... ............. 61,93j -197i5J 
205-vP: .1 . 12.11_. 13: .. o,85.(2,2"'2+1> ................................................................. ............... 4,59 

205-VP: .1. 18.11.19: .. 0,8"(2 ,2"'2+1) .................................................................................. 4,32 

205-VP: .1.18./1.26: .. 0,9'(2,2'2+1) ................................................................... ............... 4,86 

205-VP: .1.26.11_.28: .. 0,9'(2,2"2+1) ................................................................... ............... 4,86
207-VP, po komínu mt 1_.18 :.0,9"5 .................................................................. ............... 4,50
207-VP, v záklenku mt 1.23: 3,7"(0,85+1,5+0,85) 11,84 
213-VP, osekání přizdívek z dutých cihel: 

m.e. 1.13: 3,6·1,8'2
m.e. 1, 12: 3 ,

6
'1 

m.č. 1. 11: (7,5-1)"0,8 

m.e. 1.20: (7,5-1 )"0,8 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

12,96 
3,60 
5,20 
5 ,20 

1 609,841 0,000041 0,00128 

· . 1 609,841 l 0,00128 

1 261,58 ( 0,000671 0,01252 

2 546,321 0,0006 71 0,02106 

10 773,061 0,001281 0,02891 

12 215,69 1 0,000341 0,02106 

dem.h111ot1 MJ I 
dem. hmot. 
_celkc(t) 

' I 

I 

I 

I 

I 

-0,131001 -2,44839 

-0,261001 -8,20480 

-1,sooooJ -40,65305 

-0,2750of -17,03075 

Strana 6 



Souhrnný rozpočet víceprací - položkový rozpočet 

Stavba: Rozpočet: 11.12.2017 li Objekt: 
Kú pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) 

2 Stavební úpravy včetně profesí KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) 

···.·.·.·. - I�-- · ... · ... ,, ·· ·I· :··1-· · · 
P.č. 1-č/Sii:lpoložky, •.. Náze�:položky_· _· · 

1 
: • : ·MJ mn�žstvi 

54 l968061125ROO !Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pi. do 2 m2 J kus I 5,00 

208-VP: 5 
.... 

5,00 

55 l968062455ROO !Vybouráni dřevěných dveřních zárubni pi. do 2 m2 I m2 I 7 68 ................................................................................................................... ............... ................. ' •••• ,1 

208-VP: 3"0,7"1,97+_2"0,9"1,97 7,68 

56 1969011131 ROO I Vybouráni vodovod„ plynového vedeni ON do 125 mm I m 
I 

74 20 
odpočet výměr v.SOD:_-21 .................................................................................. ........... -21 :oo 

57 

Díl: 

65 

969021121 ROO 

964052111 ROO 

969011121ROO 

961043111ROO 

Celkem za

97 
978013191ROO 

978023411 ROO 

974031164ROO 

97 4031165ROO 

460680025ROO 

206-VP: skutečnost
........................ � ......................................................................................... . 

1.18: 2"(3,2+0,8) ................................................................................................... ............... 8,00 

1 . 19+1.20: .. 2"(4,6+0 ,8"2) .................................................................................... ............. 12,40
1

_. 
10+1.1_1 +1.12: .. 2"(7+6, 1 +2+2,5+2> .............................................................. ............. 39,20 

1.14+1.15+1.16+1.13: 2"(1+5+6,8+2+1+2) 35,60 
Vybourání kanalizačního potrubí ON do 200 mm I m I 4,00 

206-VP, m.č. 1.10 ve stěně: 4 4,00 

Bouráni samostatných trámů 28 pl"Uřezu do O, 16 m2 I m3 I O 19
................................................................................................................... ............... .................. ' ..... 

207-VP, strop záklenku 1.23: 0, 15"0,85.1,5 O, 19 
Vybouráni vodovod., plynového vedení ON do 52 mm J m I 125 22 
................................................................................................................... ............... ................. ' ..... 

209-VP: 43,2"1 +41,01 "2 125,22 
Bourání základů z betonu proloženého kamenem I m3 

I 
1 80 

21 Ó�VP, ·m.ť1 .25
. 
a ·1.27 .e.ro· kan�lizaci: ·o.5_"0,6"6 

....................... ............... ............... 
1 

·
,80 

96 Bourání konstrukci 

Prorážení otvorů 
Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % I m2 

213-VP, otlučení omítek nad sanačními 70%: 568,66*0,7
Vysekáni a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. I m2 
213-VP: oprava jádrových omítek stěn
214-VP: oprava jádrovýh omítek kleneb

398,06 

398,06 
486, 12 
398 ,06 

88,06 
Vysekáni rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm I m I 22,80 
................................................................................................................... ............... ....................... , 

210-VP, zasekáni f'.Q_()_ bvodu: 7,9"2+3,5"2 22,80 

Vysekáni rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm I m I 6 00 
................................................ ................................................................... ............... ................. ' ..... 
211-VP: 6 6,00 
Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 100 cm J kus 2,00 
................................................................................................................... ............... ....................... 

21 O-VP, stupačka _kanalizace: .1 ....................................................................................... 1_.00 

211-VP, vzduchotechnika: 1 1,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

, , ' :• I 

cena /-MJ• ''··celkem (Kč) 
9,00 45,00 

135,ool 1 037,21 I 

32,251 2 392,95 

110,251 441,001 

4 324,ooi 826,971 

30,00] 3 756,601 

1 662,00] 2 991,601 

I 38 287,96 

47,251 18 808,431 

39,75 19 323,35 

191,00 4 354,80 

207,ooi 1 242.00 1 

1 522,ooj 3 044,ool 

hn:iotnos) 
:'t,mi:>tnost / MJ .,, ,. 11, celk:(t)i· 

0,001171 0,00899 

0,00038 0,02820 

0,00059J 0,00236 

l 

l 

l 

I 0,12309 

I 

I 

'. "•1�1·,•1,,l,..-1·\ i : ' , <. 
, •' i >••'··t dem, hmol ·

dem . h mot:/;f;I� ,, , '__:_Ce!K.'(t) 

-0,088001 -0,67610 

-0,03700 ·2,74540 

-0,063001 -0,25200

-2,4041sj -0 ,45979 

·0,0133ej -1,67544

-2.2oooo] -3,96000 

.· •. ,I .. -78,10573

-0,046001 -18,31085

-0,01400 -6,80571 

-0,04049 -0,92317 

-0,054491 -0,32694

-0,0091:.j -0,01828 

Strana 7 



Souhrnný rozpočet víceprací - položkový rozpočet 

Stavba: KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) Rozpočet: 11.12.2017 
Obiekt: 2 Stavební úpravv včetně profesí KÚ pro Jm krai - Kraiský archiv (11. etapa) 

P.č. I Číslo položky\ Názet položky l MJ lmnožitvíl cena I MJ 

Díl: 

67 
.. 

Díl: 

69 

978012191ROO \Otlučeni.omítek vnitřních stropů do _ 1_00_ % ..................................... J... .. m2 .... ............. 88,06) 1 22,50 

460-001 RV

97 4031155ROO 

974031157ROO 

974031167ROO 

Celkem za

99 
999281105ROO 
Celkem za

711 
71111 1 001RZ2 

214-VP, omitka sanované _klenby _ m.č:._ 1_.2 4; _3„3*1,2 ............•••........•..........•............ 10,80 

Z14-VP,_ oprava_jádrových_ omítek.kleneb do 20%: ....................................... .................... ...
(41 3.98-16,88-1 0,8)"0,2 77.26 
Zbroušení omítky kleneb nad sociálkami sanančni bruskou \ m2 I 16,8 8 ................................................................................................................... ...................................... 
ZOB-VP: 16.88 16,88 
Vysekání rýh ve zdi cihelné 1 O x 20 cm \ m 43,20 .................................................................................................................................. ....................... 
209-VP, vyseká n í.starých .rozvodů _UT: ........................................................... ..................... .. 
1 .31 : 2"(0,8+1 +1,5 +1 +0.8) ......................... ...................................................................... 10.20 

1 .29. 1.30: 
2·(0,35+1 +1,5+1 +1,7+1 +1,5+1 +0,95+1 +1 +1,5+1 +0,5+1,5) 33,00 
Vyseká n í rýh ve zdi cihelné 10 x 30 cm \ m 41,01 ................................................................................................................... ...................................... 
209-VP, vysekáni.starých.rozvodů _UT; ........................................................... ..................... ..
1.29 . . 1.30:. 5+5 ...................................................................................................... ............. 10,00 

1 .18: _1 ,36+1 +1,5+1 +O, 1 ....................................................................................... \ ............... 4.96 

; : ; �: \
2

1°� 
0
/::i:/;;/;/;:1�i.::i:;;

5 

::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::1::::::::::::::: :::6
1. 13: o.65+1 +1.5+1 +0. 2 I 4.35 ................................................................................................................................... ....................... 
1.09: 1.5+1 +0,5 3,00 

Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm 

\ m I 7 50 ................................................................................................................... ............... ................. ' .... 
210-VP, -�o stur?ačku kanalizace: 5,5+2 7,50 
97 Prorážení otvorů ,, ..
Staveništní p_řesun hmot 

250,001 

172,00\ 

1 91.50\ 

229,00\ 

Pťesun hmot pro opravy a ůdržbu do výšky 6 m 77,fil _180,00 
. ,99 Staveništnf. přesun hmot 

Izolace p_roti vodě 

�::ne: :;��vv�;�:��;�
d
č:ih�

á

1:�u��P�� studena
.
1x

.
nátěr-

.. ..l. .... m2 .... ............... 4,83
204-VP: .0,35"(6,91 +4,955l.. ............................................................................... ............... 4. 15 

207-VP: 0.9"0,75 0,68 

,,,., .. 

., 

3s.ool 

71 \7111 41559RT2 1

·:��:�:t��
t
�;:�����rovná

.
pásy

.
přitavenfm

·
2

· 
vrstvy -

............. !. ... m2 .... ............... 4,83 131.25
1 

204-VP: 0.35"(6.91 +4.955J. ................................................................................ ............... 4, 15
207-VP: 0,9"0. 75 0.68

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

celkemí_� 
10 787,35 

4 220.00 1 

7 430,40\ 

7 853,42\ 

1 71 7,50\ 

78 781,24 

13 959 ,05

13 ,959,05 

188.281 

633.641 

hmotnost I MJ 

I 

I 

I 

I 

0,000301 

0,000821 

hmotn�t 
celk.(t)_ 

0.00145 

0 ,00396 

dem.hmot/ MJ 
-0.05000 

dem. hmot. 
celk.(t) 

-4,40300 

0,00500\ 0.08440 

-0 ,03849\ -1.66277

-0 ,05449\ -2,23463

-0 ,08149\ -0 ,611 18 

·35,21213 

I 

I 

Strana 8 



Souhrnný rozpočet víceprací - položkový rozpočet 

Stavba: KU pro Jm kraj - Krajský archiv (11. etapa) Rozpočet: 11.12.2017 
Objekt: 2 Stavební úpravy včetně profesí Kú pro Jm krai - Krajský archiv (li. etaoa) 

P:č. 
75 

Číslo pdl6�W;I • � .·.:),.,,;i;,'.Názevpoložky. I' MJ l,množ;i:..1· 
6285225571 IPi!s modifikovaný asfalt Sklodek 40 standard minera J m2 I 5 31 ................................................................................................................................... ............... ' 

4,83·1, 1 
76 162852269 Pás modif. asfalt samolep Glastek 30 sticker plus I m2 J 5 31 ............................................................................................................... .... ............... ................. ' ....

711 212321ROO 

711212601ROO 

77 l998711201ROO 
Celkem za.,

Dil: j713 
71340085 1 ROO 

71 3111 11 1 RT1 

631 5083953 

713111221 R02 

99871 31 01ROO 
Celkem za

on: !no 
720-001 RV

4,83·1 , 1 
Stěf'ka hydroizol. terizol-dvouvrstv� - - j m2 I 11 07 ................................................................................................................... ............... ................. ' .... 
ZOB-VP: 2,2•1,6+1,65·0,95+2,2•1 , 1 •2+0,95·1,2 1 1,07 
Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna J m I 17,40 ................................................................................................................... ............... ....................... 
208-VP: (2,2+1,6+1,65+0,.9_5)'2+2,2+1,2•2 17,40 
Pťesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m I % I 0175 
711 Izolace proti vodě 
Izolace tepelné 
Odstraněn í izOlace z tvirovek lehčených be.Z úpravy - I m2 I 59,79 
.................................................................................................................................. ....................... ,1 

206-VP: 3, 14•0,2·(21+_74,22 59,79 
Izolace tepelné stropů v-rChem klad"ené volně- - - j m2 I 7 48 ................................................................................................................... ............... ................. ' .... 
ZOB-VP, sociálky: 3,4"2,2 7,48 
Pils ISOVER DOMO PLUS 8400 x 1200 x 100 mm I m2 I 8 23 ................................................................................................................... ............... ................. ' .... 
208-VP: 7,48•1 ,05 8,23 
Montáž parozábrany, zavěšené podhl., p1elep. Spojů 

I 
m2 I 7,48 

DEKFOL N 11 O speciál ••••.......... :··································································································· ··········•••· 1··············· 208-VP. 7,48 7,48 
Pfesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m I % I 1,95 

713 Izolace tepelné 
Zdravotechnická instalace 

:��:�t
e

d
n
�;�n�

k

n�
n

:��:��3
o

��t�:
.
po 

.

vysekán i
. 

starých 

............. ..l. ..... m ..... ............ 28,85 

209-VP: ................................................................................................................................... ....................... 
1.31 : 0,8+1+1 ,5+1+0,8 5,1 0 ................................................................................................................................... ........................ 
1 .29, .. 1.30:. 0,3 5+1+1_,5+1 +1, 7+1 ....................................................................... ............... 6, 55 

1.19, 1.20: . 1 +1,5+1+1 ,5+1 +0,25 ........................................................................ ··············· 6,25 

1.11, .1.12: _0,5+1.+1,5+1 +1, 5+1 +1,5+1 +0,3 ................................................................... 9,30 

1 .1 3: 0,65+1 1,65 

72117095SROO !Oprava-vsazeni odbočky, potrubí PVC hrdlové O 200 I m I 1,00 

21 O-VP: 1 1 ,00 
721176225 ROO I Potrubí KG O 200 x 4,9 mm J m I 9,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

',,, , ' 

. cena/MJ 
',· 'I' ,. ' •", 

celkem (KčJ'. 
11 0,00 584, 16 

130:oo] 690,371 

365,oof 4 039,641 

160,oof 2 784,001 

89,20 66,90 
8986,99J 

1 50,ool 8 967,841 

36,oof 269,281 

91,oof 748,751 

98,20

1 
734,54

1 

107,20

1 
209,05 

10 929,451 

180::i 5 193,ool 

1 503,00 J 1 so3,001 

632,00J 5 688,00J 

, ' .::·\:C'i:! r::t):,1·· • 
hmotnost•/.MJ) 

0,00440 

0,00350J 

0,002631 

0,000321 

I 

I 

I 

0,001501 

0,00012
1 

I 

I 

0,0091SJ 

0,00403J 

hmotné� 
c;elk.(lh:._ 

0,02337 

0,01859 

0,02911 

0,00557 

o,oa204' 

0,01234 

0,00090 

0,01324 

0,00918 

0,03627 

·1 · ::aem., !Jin ot 
dení,hmot l MJ ďO(a,lk'

.
(t) .

I 

I 

I 

' 

-0,00590J -0,35274

I 

I 

I 
. -0,35274 

I 

I 

I 

Strana 9 



Souhrnný rozpočet víceprací - položkový rozpočet 

Stavba: 
Obiekt: 

P.č. Č:islo po/ožkv 

721176212ROO 

721176224ROO 

721177128ROO 

721-002RV

722110818ROO 

735171311ROO 

721-003RV

Celkem za;:' 
Díl: 725 

725249101 ROO 

55484201.A 

725849201 ROO 

55145009.RV 

. Celkem.za\ 

Díl: 762 
84 762822810ROO 

85 762841812ROO 

KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) 
2 Stavební úpravy včetně profesí 

................ · .................... · .... NázeÍr_položky ....................................... 1 .. MJ .... 
210-VP: 5+2+2 
Potrubí KG odpadni svislé D 11 O x 3,2 mm J m ................................................................................................................... ............... 
210-VP, plipojeni sociálek 2NP: 2 
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm J m ................................................................................................................... ............... 
210-VP, pňpojeni nových sociálek: 6
vistici kus odpadní svislé O 200 .J kus ................................................................................................................... ............... 
210-VP: 1
D+M dvířek do omítky pro čistící otvor J kus ................................................................................................................... ............... 
210-VP: 1 
Demontáž potrubi z litin.trub prirubových ON 200 .J. m ................................................................................................................... ............... 
21 O-VP: 5+2+2 
Těleso trub. Koralux Unear Classic KLC 1500.600 J kus ................................................................................................................... ............... 
219-VP: 1
Kohout radiátorový vč. šroubení, připojení J kus .................................................................................................................................. 
21 9-VP: 1 
720 Zdravotechnická instalace '·,, 

.. 

Zařizovací předměty 
Montáž sprchových boxů .I soubor ................................................................................................................... ............... 
219-VP: 1

���
c

;r�( v��7č:.
e

;:�n�
0

=���,
8
;rycí _paner ............................... 1 ... kus .... 

219-VP: 1
Montáž baterii sprchových, pevná výška J kus ................................................................................................................... ............... 
219-VP: 1 
Baterie sprch směš nástěnná TITANIA vč. sprch. setu J kus ................................................................................................................... ............... 
21 9-VP: 1 
725Zařizovacfroředmětv . .... : :, 
Konstrukce tesařské 
Demontáž stropnic z feziva o pi.do 144 crn2 J m ................................................................................................................... ............... 
203-VP: 1.10+1.11 +1.12+1.14+1.15+1.17+1,24+1.27+1.28
+1.29+1.30+1.32+1.33+1.34 .................................................. ................................................................................. 
8"3+9"6.5+4 ·2+ 1 0"4,3+8"3,8+6"4+6"3,5 
Demontáž podbíjeni obkladů stropů s omítkou I m2 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Rozpočet: 11.12.2017 
KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa 

.. 

množstv"i• ....................... 
9,00 

............... 2.00 

2,00 

............... 6,00 
6,00 

............... 1.00 

1,00 

............... 1 .. 00 

1,00 

............... 9.00 

9,00 

1.00 ....................... ' 

1,00 

............... 1 .. 00 

1,00 

.. ,· .. · . 

............... 1.00

1,00 

............... 1 .. 00 

1,00 

............... 1.00 
1.00 

............... 1.00 

1,00 

' . 

.......... 208,90 

....................... 
208,90 

181 ,09 

cena I MJ I

520.001 

598.001 

4 019,001 

1 500 .001 

457.00J 

1 876.00J 

1 320.001 

I 

2 125.00 J 

14 023,001 

316,001 

1 7so.001 

.;· '··' I 

24,001 

36.00 1 

celkem (Kč) I hmotnost I MJ I 

1 040.001 

3 588.00I 

4 019,001 

1 500.001 

4 113,001 

1 876,00J 

1 320.001 

29 840,001 

2 125.ool 

14 023.00 1 

316.001 

1 750,001 

18.214;001 

5 013.60 1 

6 519.241 

0 ,001701 

0 ,003571 

0,003571 

0.001001 

I 

0,01210 1 

o.ooo5oJ

' ' '.' 
' ·I

0,00017J 

0,037001 

0 .000131 

0,000131 

• ' ••.. I,

0,000 161 

0,000161 

hmotnost 
dem.hmot/ MJ I 

dem. hmot.
celk.(t) celk.(!) 

0 .00340 I 

0.02142 I 

0,00357 I 

0. 00100 I 

-0 .07648J -0 .68832

0,0121 0 I 

0,00050 I 

0,08744 I I -0,68832 

0,00017 I 

0,03700 I 
0,00013 I 

0,00013 I 

0,03743 ' 

I ,.,:, . 

0,03342 -0.008001 -1.67120 

0.02897 -0 .04000 1 -7,24360 

Strana 10 



ll 

Stavba: 
Objekt: 

Souhrnný rozpočet víceprací - položkový rozpočet 

Kú pro Jm kraj - Krajský archiv (11. etapa) 
2 Stavební úpravy včetně profesí 

Rozpočet: 11.12.2017

Ků pro Jm kraj - Krajs_l<ý archiv (li. etapa 

1:•<ť··. r::·':,":'\•f. 

. ,'},;!.,,.. : ' -�':,,,,,
, 

,·/)·c<·•'•r<·_.·, .·· .. ·,•··.· ··' ,",,Í��Ci��osti . ),11::ln,':,t ,dem.hni6t. ť 

P:č'.' čisio položky .. '�. H ',' ..• : .................. ' .Ná:Z�v1pbložky ............ ......................... :.!.' MJ .. ·. : innof§Wíc ' :'čéna'7MJ· celkem Kč) . hm�tAost /MJ :r' Ce1íi:[t)1' deni.hm�t,�i�d· . éelk.(t( 

766421822ROO 

762-001 RV 

762332110RT4 

76361 3232RT6 

86 I 998762202ROO 
Celkem za

Díl: 766
87 76667001 1ROO 

766670011-RV 

61164004-RV 

61164011-RV 

203-VP: 
1.10+1.11 +1.12+1.14+1.15+1.17+1,24+1.27+1.28+1.29+1.30 
+1.32+1.33+1.34
1 2,2+14,55+19+1,36+ 1,2+ 7 ,46+2,22+9,64+ 23 , 7 +1 8. 73+16 . 97+2,41 +3 1···

·
·
·····

· 134,42 

,5+1.48

206-VP: 
1.18: .3,2"(1 +0,3l .................................................................................................... ............... 4, 16
1.19+1.20: .. 4,6"(1 +0,3l ......................... ............................................................... ............... 5,98 

1.10+1.1.1 +1.12: .. 8,5"(1 +0,3)+6. 1 "(1 +0,4+1 ) ................................................. ............. 25,69 

1.14+1.15+1.16+1.13: 6 ,8"( 1+0,3)+2 10,84 
Demontáž podkladových roštů obloženi podhledů / m2 

I 
46 67 

206-VP: 4, 16+5.98+25.69
+10.84 ...................................................... ............... ............. 

46
,
,67 

��:-��:�: 1::

o

::�

i

. ::l�.::

n

:

c

: ��::�:

t

::::

n

:: 

stáv

ajicih .l ..... kPI ····I······ ......... ::�� 

Montáž vázaných krovů-pravidelných do 120 cm2 I m2 
I 

14,40 
včetně dodávky reziva, hranoly 10/1 O 
................................................................................................................... ............... ....................... j 208-VP, sociálky strop: 4"3,6 14,40 

�ť!�:fvuk;
t

�:�: ��:���
d 

;�
1 i �;;�D)roubov 

............. ..l. .... 
m2

····,I··""·····
····

8.46 

208-VP. sociálky strop: 3,6"2,35 8,46 
Přesun hmot pro tesaťské konstrukce, výšky do 12 m I % I 4,88 
762 Konstrukce tesařské
Konstrukce truhlářské 
Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří / kus 1,00 
.................. ................................................. ................................................ ............... ........................ 1 

SDD: 3 skutečnost: 4 
208-VP: 4-3 1,00 

Montáž atypické protipožární zárubně a dřevěného křídla
I dverí do kamenného portálu vč. zatěsnění protipož. pěnou kus 3,00 

................................................................................................................... ............... , ...................... . 202-VP: 3 3,00 

��;��
n

::r���;3��\,:�r.
ický

.

rozměr
. 

hystorizujici

............. ..1. ... kus··
+

··"·"·······!:��·

Dveře vnitrní plné 1 kříd. 80011970mm kazetové profilované I
historizujíci masiv kus 4,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

26.40/ 1 232.09/ I -0,00800/ -0,37336 

6so,ool 2 600,ool I -o,o5oool -0,20000

213,00
1 

3 067.20
1 

0,00704
1 

0,10138 I 
393,001 3 324. 78

1 
0.013711 0.11599 I 

217,57
1 

1 060,65
1 I22 s17,s6: 0,27976 I -9,48816

1 095,ooi 1 095,ooi 0,000401 0,00040 I 

4 500,001 13 500.ool 0,000401 0,001201 I 

28 600, ool 85 800,ool 0,01 8001 0,054001 l 

8 800,ool 35 200,ool 0.041001 O, 164001 l 

Strana 11



Stavba: 
Obiekt: 

P.č. Č:islo položkv

61181253-RV 

61181253.A 

766-001 

104 998766201 ROO 
Ceíkěm:za 

Díl: 772 
n2-001Rv 

772-002RV 

772-003RV 

899102111 RV 

117 998772201 ROD 

Cěllf,�'ii/iža', 
Díl: 775 

775413010ROO 

775-001RV

Souhrnný rozpočet víceprací - položkový rozpočet 

KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) Rozpočet: 11.12.2017 
2 Stavební úpravv včetně profesí KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa' 

. .......... • ... · ......................... NázeV_položky ........................ · ............... I.. .. MJ ·· 
208-VP: 4 
Zárubeň atypická protipožární masiv J kus 
................................................................................................................... ............... 

202-VP: 3 

Zárubeťi obložková 800/1970 profilovaná historizující masiv
J ................................................................................................................... .... kus .... 

208-VP: 4 
�

��Tv
v
�

a
m
�č���

1
tiž atypického oken ního 

_

parapetu
. 
hl. 

_
soc 

....... I .... kpr .... 
220-VP: 1 
Přesun hmot pro truhláfské konstr., yYšky do 6 m % 

1·množstvi
....................... 

4,00 

............... 3, 00 

3,00 

............... 4.,00. 
4,00 

............... 1.,00 

1,00 

0,75 

766 Konstrukce truhlářské . . . .. . 

Kamenné dlažby 
Vyčištění, opra va a konze rvace odkrytých baroknich m2 
kamenných dlažeb vč. pfespárování a doplněni poškozených 
míst, vč. vytvoi'ení nuty na d dlažbou 
................................................................................................................... ............... 

204-VP: _m.t .. 1.29, 100%:.18,73 ........................................................................
ZOB-VP: m.e .. 1.31„ 70%:.1 5,65"0,7 ..................................................................
208-VP: m.e. 1.27, 1 .34 50%: (9,64+1,48)"0,5 
Přechodová lišta mezi kamennou dlažbou a e poxidovou .I. m2 
stěrkou .................................................................................................... . ..... ..........
204-VP: m.t. 1.29: 4,95+3,5
Dolože ní podlah kamenných dlaže b z fragmentů dlažeb

J 
m2 

nalezených vč. spárování, vč. n uty nad dlažbou 
................................................................................................................... ............... 

208-VP: _m.t .. 1.31„ 30%:_ 15,65"0,3 .................................................................
208-VP: m.e. 1.27, 1.34 50%: (9,64+1,48)"0,5

�:�:
n

��;:���
u

a:y�
á

��::� :��m�m 460 .x.460 ...................... 1.... 
k

u
s 

.... 
215-VP
Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m % 
772 Kamenné .dlažbv ',' ' ' 

,,, ··: .. ,··::· "''. 
··. . •i 

Podlahy vlysové a parketové 
Montáž podlahové lišty ze dře va, pribijené .J m 
................................................................................................................... ............... 

221-VP: 24,6+31+32+24,6+28
Lišta ob vodová DOLLKEN S60 FLEX LITE TOP bilošedá .I m 
................................................................................................................... ............... 

221-VP: 140,2"1,07 

35,25 

•·······················

18,73 
....................... 

10,96 
....................... 

5, 56 
8,45 

....................... 

8,45 
10,26 

....................... 

4,7 0 
....................... 

5,56 
1,00 

........................ 

1,00 

3,00 

/?:,·<·i'; / 

........... 140,20 

140,20 

........... 150,01 . 
150,01 

cena I MJ celkem (Kč) 

11 300,001 33 900,001 

5 900,00
1 

23 600,00 1 

3 500.00/ 3 500,00 / 

1 965,95 1 474,46 

. 198 069,46 

300,00 10 573,50 

700,001 5 915,00

1 

1 000,00

1 
10 255,00

1 

4 250,00
1 

4 250 ,00

1 

309,94 929,81 
· .. ·· ··:· I 31i923;311 

60,201 8 440, 041 

87.001 13 051,221 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

hmotnost dem. hmot. 
hmotnost/ MJ celk.(tl dem.hmot/ MJ celk.(t) 

0 ,020001 0,06000 I 

0,02000 1 0,08000 I 

I I 

. 
0,35960 

0,01000 0,35245 

0,00500
1 

0,04225 
I 

0,25000

1 
2,56375 

I 

0,05160

1 
0,05160 

I 

:,.'; . I 3,01!)05 :�: ·:�· I , . , . , :· 

I I 

I I 

Strana 12 



Souhrnný rozpočet víceprací - položkový rozpočet 

Rozpočet: 11.12.2017 
uavba: 

bjekt: 
KU pro Jm kraj - Krajský archiv (11. etapa) 

2 Stavební úpravy včetně profesí KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa 

IP .č. I číslo položkv · ·.:i .. }b;:'?. _ Náze�f:p
1J6lk)' _: · -i. MJ

"' .,, i\'' 

. R:; . mnohR-í · d��a/MJ 
Celkem za 

Díl: 777 
127 777110106ROO 

Celkem za 
Díl: 781 
1 28 781101 21 ORT1 

129 l78141501 3RZ1 

130 58583200.A 

1 31 58583205.A 

132 597813570 

133 998781201 ROO 
Celkem za 

Díl: 784

136 784402802ROO 

775 Podlahý,vfysove a/parketové 
Podlahy ze syntetických hmot 
Spec podl liata epoxy hr 6mm J m2 4 83 ................................................................................................................... ............... ................. ' .... 
204-VP: 0.35"(6,91 +4,955) ................................................................................. ............... 4, 15 

207-VP: 0,9"0,75 0,68 
777 Podlahy__ze šynteilckých'hmot 
Obklady keramické 
Penetrace podkladu pod obklady penetračni nátěr Primer G 

I ................................................................................................................... ..... m2 .................. 11,70 

SOD: 22,22 ............................................................................................................. ...................... .
208 skutečnost:. (2 ,2"2,2"4+2 ,2"1.,6"2+2,2"1,65"4)-0, 7"2"5)=33, 92 ......... ...................... . 
viceeráce: 33,92-22,22 11 ,70 
��;::.,�bkladů 

.
stěn .

. 
porovin ..

. 
do

.

tmele, 
.
15x1

·

5

· 

cm 
.
bez 

.......... ..l. .... m2 .... ............. 111 70 
SOD: 22,22 ............................................................................................................. ...................... . 
208 skutečnost:. (2,2"2,2"4+2,2"1.,6"2+2,2"1,65"4 )-0, 7·2·5)=33,92 ......... ...................... . 
vicep_ráce: 33,92-2 2,22 11, 70 
Keraflex lepicí cementový tmel J kg 

I
46,80 

11,7"4 46,80 
Keracolor FF cementová spárovací hmota 

J
k

g 
I 7,02 

11,7"0,6 
. 

7,02 

Obkládačka Color One 14,8x19,8 bilá mat I m2 I 12,29 
1 1,7"1,05 12 ,29 

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m I % I 2,52 
781 Obk/adykeramické 
Malby 
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m I m2 108,25 ................................................................................................................... ............... ....................... 
22 3-VP, Muk na zbytku chodby 1.09: .............................................................. ...................... . 
4,5"(9,66"2-3,29•3,3)-0,9"2-1 "2-1_.4·2,2-2. 1 ·4-1,4·3,5 ............................................. 66,81 

2023-VP: malby na klenbě zbytku chodby 1.09: 9,66"3,3"1,3 41,44 

137 l784403802 ROO !Odstraněni maleb omytím v místnosti H do 5 m I m2 I 108,2 5 
139 l784452231ROO !Malba minerální Keim Biosil, výška do 5 m I m2 108,2 5 ................................................................................................................... ............... ....................... 

223-VP, štuk na. zbytku chodby.1_.09: .66,81 ................................................... ............. 66,81 

223-VP, malba na zbytku chodby 1.09: 41,44 41,44 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

900.00 

26,251 

330,751 

15,75j 

22,50 

280,00 

85,12

1 

25,oo! 

1 5,00 
60,oo] 

celkem(Kč) 
21491126 

4 344,981 

4 344!98 

307,1� 

3 869,7� 

737,101 

1 57,95 

3 439,80 

214,50

1 8 726,25: 

2 706 ,161 

1 623,70 
6 495,oo] 

. , • 
I
' hlT\c,\OOij! 

hmotnost i'r,U de11i:it)]: 
·1

0,01600 0,0772 4 

o;oz724 

0,0001 61 0,00187 1 

-

0,001001 0,04680 

0,00100 0,00702 

0,01020 0,12531 

I 0,181001 

I I 

0,00031] 0,03356 

:. : . . . . . :, : p· d�m. hmot. 
i:iem:hmotcM�: 1.'J::ce1k.(tl 

--

I 

I 

I 

I 

I 

I 

Strana 13 



Souhrnný rozpočet víceprací - položkový rozpočet 

Stavba: KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) Rozpočet: 11.12.2017 
Obiekt: 2 Stavební úpravv včetně orofesí Kú pro Jm krai - KraiskÝ archiv (11. etapa) 

. 

P.č.

. .

Člsl� pbložkv Název položkv • MJ množství cena I MJ' celkem (Kč) 
Celkem za, 784Ma/by . . . . 10 824,86 

Díl: M21 Elektromontáže 
210-1 Rozvod silnoproudu a osvětlení viz samostaná část rozpočet 

a specifikace 
VICEPRÁCE SILNOPROUD soubor 1,00 99 660,00 99 660,00 

210-2 Rozvod silnoproudu a osvětlení viz samostaná část rozpočet 
a specifikace 
VÍCEPRÁCE SILNOPROUD • REK. OSVĚTLENÍ CHODBY soubor 1,00 55 793,00 55 793,00 

·. Celkem za- ... M21 Elekúomontáže . 155 453,00 
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 

220-1 Rozpočet a specifikace viz sam. Cást soubr 1,00 27 428,00 27 428,00 
VÍCEPRÁCE SLABOPROUD 

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. technikv . .27 428,00 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
143 979081111 ROC Odvoz suti a vybour. hmot na skladku do 1 km t 123,85 132,75 16 440,70 
144 979081121 ROC Pťíplatek k odvozu za každý dalši 1 km t 2 972,33 11,25 33 438,71 
145 979082111 ROC Vnitrostaveništni doprava suti do 1 O m t 283,16 170,25 48 207,92 
146 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšich 5 m t 1 132,64 18,75 21 236,97 
147 979999999ROO Poplatek za skládku 1 O % příměsí - DUFONEV Brno t 113,32 220,00 24 929,93 

Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dreva t 10,53 1 235,00 13 003,58 

Ce/kemiai. D96 Přesunv suti a vvbouranvchhmot ,, . ,. . 
. 157 257;81 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

hmotnost 
hmotnost/ MJ celk,(!) 

0,03356 

. 

dem.hmot/ MJ 

. .

,,, ' ' , • '  

dem. hmot. 
celk.(!) 

. 

. 

' ·  .. · 

Strana 14 



SILNOPROUD - ROZPOČET VÍCEPRACÍ 

O�jekt: JKSO: 

Stavba: SKP: 

Pro·ektant: 
Ob"ednatel: Katastrálnl áfad pro Jihomoravský kraj 

Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady li. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem 64 11 O 

Montáž celkem 29 067 

HSVcelkem o 

PSVcelkem o 

ZRN celkem 93177 

HZS 2 200 

RN li.a Ill.hlav 95 377 Ostatní VRN 

ZRN+VRN+HZS 99 660 VRN celkem 
ob"ednatele V racoval Za zhot 

Jméno: 
Datum : Datum : 

Jméno: 
11.12.2017 Datum: 

14.07.15 Podpis: Podpis: 

I<. 
,_. 

Základ pro DPH O% čín!: 
Základ pro DPH 10 % činí: 

10 % činl: 
21 % činí: 
21 % činl: 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka : Uchazeč vyplnl modre označené buňky. 

Strana 1 

O Kč 
O Kč 
O Kč 

99 660 Kč 
20 929 Kč 

120 589 Kč 

o 

4 283 

4 283 





1 

Stavba: 
Objekt: 

KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa)
Silnoproud 

HZS 

Prověrenl funkčnosti kabelů v kabelovém žlabu 
Z01-VP 

CELKEM HZS I 

hod Kč/hod 

10 220 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavebnl díl HSV PSV Dodávka 

M21 Elektromontáže o 5 000 

Dodávka 50 500 

Pomocné préice 8 610 

CELKEM OBJEKT o o 64 110 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna 

Mimostaveništnl doorava 1,5 64 110 

Pomocný materiál 3,0 64 110 

PPV 1,5 93177 

CELKEM VRN 

Strana 2 

Celkem 

2 200 

2 200 

Montáž HZS 

4 980 

24 087 

29 067 2 200 

Kč 
962 

1 923 
1 398 
4 283 



Stavba: 
Objekt: 

Část· 
P.č. C. položky

montlRTSl
Díl: M21 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

36. Celkem za

Vlastni 

97 4031155ROO 

974031132ROO 

612403388ROO 

612403382ROO 

Položkový rozpočet 

KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa)
Silnoproud

Silnoproudé elekroinstalace

Název položky 

Elektromontáže 
Chránička KOPOFLEX D 40 mm pod omítku a do podlahy 
Z01-VP 
Prodloužení kabelů vč. spojek 
Z01-VP 

Prerožení a uchycení kabelů 
Z01-VP 

,.,.,,., c,e,u:romontaze 

Pomocné práce 
Demontáž kabelového žlabu vč. konzol m 
Z01-VP 
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném 1 Ox20 m 
Z01-VP 
Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 
Z01-VP 
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x20 cm maltou m 
Z01-VP 
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou m 
Z01-VP 

"POMOCNÉ PRÁCE" CELKEM 

MJ 

m 

kpl 

kpl 

Montáže Dodávka 
množství cena/ MJ celkem (Kč) č.položky 

cena I MJ 
celkem (Kč) 

dodávka 

32,00 40,00 1 280,00 Vlastni 
50,00 

1 600,00 

1,00 2 500,00 2 500,00 Vlastní 
2 800,00 

2 800,00 

1,00 1 200,00 1 200,00 Vlastní 
600,00 

600,00 

4 980,00 5 000,00 

35,00 150,00 5 250,00 Vlastni 

41,00 172,00 7 052,00 Vlastni 10,00 410,00 

20,00 87,00 1 740,00 

41,00 180,00 7 380,00 Vlastní 100,00 4 100,00 

41,00 65,00 2 665,00 Vlastní 100,00 4 100,00 

24 087,00 8 610,00 

Stránka 3 z 4 



1. 

2. 

Stavba: 

Objekt: 

Kú pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) 
Silnoproud 

SPECIFIKACE DODÁVKY 

Stavební díl HSV PSV 

Sdružený rozvaděč RS1-2 

Protipožární úprava rozvaděče na REl30 

Změna č. 15 

CELKEM OBJEKT o 

Dodávka Montáž HZS 

38 500 

12 000 

50 500 o o 

Strana 4 





Objekt: 

SILNOPROUD - REKONSTRUCE OSVĚTLENÍ CHODBY (změna č.17) 
ROZPOČET VÍCEPRACÍ 

Název objektu JKSO: 
D1,4.4 - Elektroinstalace 
Název stavby SKP: 
ČR KÚ JMK- Chodba archiv1 n 

----'---.=------,,----,-....,.._-,-------------:-1 

Počet měrn'ch ·ednotek: O 
Náklad na MJ : O 
Zakázkové č!slo 
Zhotovitel : 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady li. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem 55 793 

Montáž celkem 

HSVcelkem 

PSVcelkem 

ZRN celkem 

HZS 

RN li.a 111.hla 

ZRN+VRN+HZS 

V racoval 

roDPH 
ro DPH 

DPH 

o 

o 

55 793 

o 

55 793 Ostatnl VRN 

55 793 VRN celkem 

Za ob"ednatele Za zhotovitele 
Jméno: 
Datum: 

Jméno: 
11.12.2017 Datum: 

Podpis: Podpis: 

O% činl: 
10 % činl: 
10 % činl: 
21 % činl: 
21 % činl: 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Strana 1 

O Kč 
O Kč 
O Kč 

55 793 Kč 
11 716 Kč 

67 509 Kč 

o

o 



Stavba: 
Ob"ekt: 

CR KU JMK- Chodba archiv1np 
D1.4.4 - Elektroinstalace 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební dli HSV PSV Dodávka + montáž 
M21 Elektromontáže o o 54 993 

Revize 800 

CELKEM OBJEKT o 55 793 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN I 
Mimostaveništnl doprava-dovoz materiálu na staveňště I 
Pomocnv materiál pro elektropráce (šrouby, svorky, přfchvtkvl I 

CELKEM VRN I 

Strana 2 

HZS 
o 

o 

o 

Kč 

o 

o 

o



Ceníkové 
Poř. č. číslo Popis položky 

položky 

Silnoproudé elektroinstalace 

č. oddílu 1 Elektroinstalace 

1. Vlastni Krabice přistroiová KP 68, 3, bez zapoieni 

2. Vlastni Krabice odbočná KR 68. se zapoienim-kruhová 

3. Čidlo rámečkové 

4. vlastní Tlačítkový ovladač swina 

5. Vlastni Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1.5 mm2 volně uloženv 

6. Vlastni Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uloženv 

7. Vlastni Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1.5 mm2 volně uložený 

8. 
Vlastni

A- ANETA 350 VČ. montáže
LED20W 

9. Vlastni
An- ANET A N 350 vč. montáže 
LED 20W 

10. Vlastni R- Refiektor nástěnný LED 18W. 60° QRLED MOVE

č. oddílu 1 "Elektroinstalace" CELKEM

č. oddílu 2 Pomocné práce 

1. Vlastni Vysekáni rýh 30/30 

2. Vlastni Zaplněni rýh 

3. Vlastni Vrtáni děr do d=50mm 

č. oddílu 2 "POMOCNÉ PRÁCE" CELKEM 

č. oddílu 3 Demontáže 

1. Vlastni Likvidace odpadu 

č. oddílu 3 "DEMONTÁŽE" CELKEM 

č. oddílu 3 Dodávky 

1. Vlastní úprava rozvaděče 

č. oddílu 3 "DODÁVKY" CELKEM 

"ELEKTRO SILNOPROUD" CELKEM 

Měrná jednotka Počet MJ 

kus 8 

kus 15 

kus 7 

kus 1 

m 85 

m 60 

m 140 

kus 4 

kus 9 

kus 2 

m 70 

m2 5 

ks 12 

kg 120 

ks 1 

JC 

53,00 

93,00 

1550,00 

290,00 

22,00 

27,00 

35,00 

1 133,00 

1924,00 

3 897,80 

37,00 

300,00 

90,00 

15,00 

2 200,00 

Dodávka + Montá: 

CELKEM 

424,00 

1395,00 

10 850,00 

290,00 

1 870,00 

1620,00 

4 900,00 

4 532,00 

17 316,00 

7 795,60 

50 992,60 

2 590,00 

1500,00 

1080,00 

5 170,00 

1800,00 

1800,00 

2 200,00 

2200,00 

54 992,60 





SLABOPRPOUD - ROZPOČET VÍCEPRACÍ 

Počet listů : Zakázkové člslo : 

Zpracovatel projektu : Zhotovitel : 
IS$ stavtrade s.r.o. 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady li. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem 21 567 

Z Montáž celkem 

R HSVcelkem 

N PSV celkem 

ZRN celkem 

HZS 

RN li.a lil.hlav 

ZRN+VRN+HZS 

V racoval 

4 500 

o 

o 

26067 

26 067 Ostatnl VRN 

27 428 VRN celkem 

Za ob·ednatele Za zhola "t 
Jméno: 
Datum: 

Jméno: 
11.12.2017 Datum: 

Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH O% činl: 
Základ ro DPH 10 % činl: 
DPH 10 % činl: 
Základ ro DPH 21 % činí: 
DPH 21 % činí: 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka: Uchazeč vyplni modre označené bui'lky. 

Strana 1 

O Kč 

O Kč 

O Kč 

27 428 Kč 

5 760 Kč 

33 188 Kč 

o 

1 361 

1 361 



Stavba : KU pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa) 
Objekt : Slaboproud 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka 

o EZS o 21 567 

SK

Pomocné práce

CELKEM OBJEKT o o 21 567 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna 
Mimostaveništnl doorava 1,5 21 567 

Pomocný materiál 3,0 21 567 

PPV 1,5 26 067 

CELKEM VRN 

Strana 2 

Montáž HZS 

4 500 

4 500 #REF! 

Kč 

323 

647 

391 

1 361 



Stavba: 
Objekt: 

Cást· 
P.č. C. položky

mont CRTSl

vlastní 

13. Celkem za

Položkový rozpočet 

KÚ pro Jm kraj - Krajský archiv (li. etapa)
Slaboproud

Silnoproudé elekroinstalace

Název položky 

EZS 

ústredna EZS - komplet vč. ON-BUS, rozhraní RS32, 
rozhraní TCP-IP, komunikátoru na PCPO pro DM, 
desky GSM komunikátoru, externí antény a 
akumulátoru 
> změna č. 23

EZS

MJ 

kus 

Montáže Dodávka 
množst cena/ MJ celkem (Kč) č.položky 

cena/ MJ 
celkem (Kč) 

ví dodávka 

1 4 500,00 4 500,00 Vlastni 21 566,50 21 566.50 

4 500,00 21 566,50 

Stránka 3 z 3 


	1 KU archiv 2017 - souhrnný popis změn_2017_12_18 (003)
	priloha_rozpocet_Redigováno

		2017-12-18T20:05:25+0100
	Unknown signer 89d3eb305631558fc42699d5b6760aff015615ee




